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NESTE

Nesteen osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2021

Vahva tulos kolmannella neljanneksella merkittavasti kohonneiden
energian hintojen vallitessa

Kolmas neljannes lyhyesti:

Vertailukelpoinen liikevoitto oli 368 miljoonaa euroa (373 milj.)

Liikevoitto oli 579 miljoonaa euroa (425 milj.)

Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntimarginaali oli 679 dollaria tonnilta (744)
Oljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 9,4 dollaria barrelilta (5,9)

Rahavirta ennen rahoituseria oli 171 miljoonaa euroa (315 milj.)

Tammi-syyskuu lyhyesti:

Vertailukelpoinen liikevoitto oli 910 miljoonaa euroa (1 036 milj.)

Liikevoitto oli 1 499 miljoonaa euroa (830 mil].)

Rahavirta ennen rahoituseria oli -213 miljoonaa euroa (-51 milj.)

Rahavirtavaikutteiset investoinnit olivat 1 004 miljoonaa euroa (751 milj.)

Keskimaaraisen sijoitetun padoman tuotto (ROACE) oli 15,4 % viimeisten 12 kuukauden aikana (2020:
17,3 %)

Velan osuus kokonaispdaomasta syyskuun lopussa oli 5,9 % (31.12.2020: -4,7 %)

e Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos: 1,04 euroa (1,16)

e Osakekohtainen tulos: 1,71 euroa (0,92)

Toimitusjohtaja Peter Vanacker:

"Neste teki vahvan tuloksen kolmannella neljanneksella. Vertailukelpoinen liikevoittomme oli 368 miljoonaa euroa,
kun se edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla oli 373 miljoonaa euroa. Uusiutuvat tuotteet -segmentin
myyntimaarat olivat suuret, ja segmentti pystyi sdilyttdmaan hyvan myyntimarginaalin tiukoista raaka-
ainemarkkinoista huolimatta. Oljytuotteet-segmentin tulosta paransi jalostusmarginaalin nousu, jonka vaikutuksen
korkeiden kaasun hintojen aiheuttama kayttéhyddykekustannusten merkittédva kasvu osittain kumosi. Marketing
& Services -segmentin tulos oli erittdin hyva kesakaudella. Nesteen 12 edellisen kuukauden ajalta laskettu
ROACE oli 15,4 % ja velan osuus kokonaispddomasta oli 5,9 % syyskuun lopussa.

Uusiutuvien tuotteiden kolmannen neljanneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 300 miljoonaa euroa (352 milj.).
Uusiutuvan dieselin kysynta oli vahvaa, ja raaka-aineiden markkinatilanne jatkui tiukkana odotusten mukaisesti.
Myyntimaaramme kasvoi 772 000 tonniin huolimatta Singaporen jalostamon suunnitelluista kunnossapitotdista,
jotka saatiin onnistuneesti paatokseen hieman aikataulua edella. Pystyimme sailyttdm&an hyvan
myyntimarginaalin 679 dollaria tonnilta onnistuneen myyntisuorituksen ja marginaalien suojauksen ansiosta.
Raaka-ainejakauman optimointi jatkui, ja jatteiden ja tdhteiden osuus raaka-ainesyotdsta oli korkea 91 %.

Oljytuotteiden kolmannen neljanneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 47 miljoonaa euroa (-1 milj.). Kysynnan
elpyminen jatkui maailmanlaajuisesti, mutta koronapandemia vaikutti edelleen kysyntdén. Yleisia

Neste Oyj — Osavuosikatsaus tammi—syyskuu 2021 1



NESTE

markkinaolosuhteita  heijasteleva  viitemarginaali  parani etenkin  neljdnneksen  jalkipuoliskolla.
Kayttohyodykekustannusten merkittdva kasvu kumosi osan viitemarginaalin nousun vaikutuksesta, ja koska
erityistd tukea contango-varastovoitoista ei ollut, lisimarginaalimme oli selvasti viime vuoden kolmannen
neljanneksen tason alapuolella. Kayttéhyddykekustannusten kasvulla oli 44 miljoonan euron negatiivinen vaikutus
segmentin vertailukelpoiseen liikevoittoon viime vuoteen verrattuna. Kustannussaastotoimilla oli edelleen
positiivinen tulosvaikutus.

Marketing & Services -segmentin kolmannen neljanneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli vahva 25 miljoonaa
euroa (26 milj.), vaikka ilmailun ja merilikenteen polttoaineiden kysyntd oli edelleen matalampi. Pystyimme
kasvattamaan myyntimaaria, kun taas yksikkdkatteet olivat hieman pienemmaét kuin edellisvuoden vastaavalla
ajanjaksolla.

Epavarmuus koronapandemian kehityksestd ja vaikutuksesta ~maailmantalouteen jatkuu. Liséksi
energiakustannukset ovat nousseet huomattavasti. Tassad epévakaassa markkinatilanteessa keskitymme
edelleen strategiamme toteutukseen. Julkistimme syyskuun p&domamarkkinapdivassa paivityksen
saavutuksistamme, markkinoiden kehitystd koskevista ndkemyksistamme ja uusista strategisista
tavoitteistamme.  Singaporen uusiutuvien tuotteiden tuotantokapasiteetin kasvattamiseen tahtaava
investointihanke on talla hetkella aikataulussa, ja laajennuksen on mé&ara kaynnistya vuoden 2023 ensimmaisen
vuosineljnneksen loppuun mennessa. Arvoltaan 1,5 miljardin euron investoinnilla on tarkoitus lista uusiutuvien
tuotteiden  tuotantokapasiteettia 1,3 miljoonalla  tonnilla vuodessa ja kasvattaa tuotannon
kokonaiskapasiteettimme 4,5 miljoonaan tonniin vuodessa. Laitoksen uudessa tuotantolinjassa on myds
mahdollisuus tuottaa jopa miljoona tonnia uusiutuvaa lentopolttoainetta vuodessa. Yhdessd Rotterdamin
uusiutuvan lentopolttoaineen tuotantohankkeen kanssa odotamme saavuttavamme 1,5 miljoonan tonnin
uusiutuvan lentopolttoaineen vuotuisen tuotantokapasiteetin vuoden 2023 loppuun mennessd. Mahdollisen
seuraavan uusiutuvien tuotteiden maailmanluokan jalostamomme valmisteluhanke Rotterdamissa on
suunnitteluvaiheessa, ja jalostamo vastaisi mittakaavaltaan Singaporen uutta yksikkda. Investointipdatds on
tarkoitus tehdd vuoden 2022 alussa, jotta voimme edelleen kasvattaa liiketoimintaamme uusiutuvissa tuotteissa.
lImoitimme &skettdin sopimuksesta ostaa Agri Trading -yhtid6 Yhdysvalloista raaka-ainehankintamme
vahvistamiseksi, seké sopimuksesta myyda perusoljyliiketoimintamme Chevronille. Kaikki ndma toimenpiteet
tukevat strategiaamme tulla globaaliksi johtajaksi uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa.”

Nakymat

Néakyvyys globaaliin talouskehitykseen on edelleen huono koronapandemian vuoksi. Siksi odotamme merkittdvan
epavakauden jatkuvan Oljytuotteiden ja uusiutuvien raaka-aineiden markkinoilla. Perustuen téaménhetkisiin
arvioihin ja noin 80 %:n valuuttasuojausasteeseen, Nesteen efektiivisen EUR/USD-valuuttakurssin odotetaan
olevan 1,18-1,20 vuoden 2021 neljannella neljanneksella.

Uusiutuvien tuotteiden myyntimaarien odotetaan pysyvan korkeina neljannella neljanneksella. Jate- ja
tdhderaaka-aineiden markkinatilanteen odotetaan jatkuvan tiukkana, koska niiden kysynta on vahva. Neljannen
neljanneksen  myyntimarginaalimme  odotetaan pysyvdn hyvana tamanhetkisten raaka-aine- ja
tuotemarkkinandkymien perusteella. Uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitostemme kayttbasteiden ennustetaan
pysyvan korkeina lukuun ottamatta Rotterdamin jalostamoa, jossa toteutetaan suunniteltu neliviikkoinen katalyytin
vaihto paaasiassa marraskuussa. Katalyytin vaihdolla arvioidaan talla hetkell& olevan noin 50 miljoonan euron
negatiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen liikevoittoon.

Oljytuotteiden markkinakysynta on elpynyt, mutta koronapandemia vaikuttaa edelleen kysyntaan. Viitemarginaali
on kohonnut meneilld&n olevan energiakriisin vuoksi, ja sen odotetaan olevan vaihteleva. Erittdin korkeiden
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maakaasun ja séhkon hintojen odotetaan kumoavan tysin korkeamman viitemarginaalin positiivisen vaikutuksen
segmentin neljannen neljanneksen vertailukelpoiseen liikevoittoon.

Marketing & Services -segmentin myyntimaarien ja yksikkdkatteiden odotetaan noudattavan edellisvuosien
kausiluonteisuutta neljannelld neljanneksella. Koronapandemia heikentda edelleen kysyntdad ja myyntimaaria

jonkin verran.

Neste odottaa konsernin koko vuoden 2021 rahavirtavaikutteisten investointien olevan noin 1,1 miljardia euroa
ilman yritysostoja.
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Nesteen osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2021

Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

NESTE

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2020 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu.

Avainluvut

Milj. euroa (ellei muuta ole mainittu)

7-9/21  7-9/20 4-6/21 < 1-9/21  1-9/20 2020

Liikevaihto 4026 2881 3022 10181 8723 11751
Kayttokate (EBITDA) 735 552 509 1919 1210 1508
Liikevoitto 579 425 463 1499 830 828
Vertailukelpoinen liikevoitto* 368 373 241 910 1036 1416
Tulos ennen veroja 582 407 465 1462 807 786
Tilikauden voitto 512 347 431 1318 709 714
Vertailukelpoinen tilikauden voitto** 323 307 240 802 892 1229
Osakekohtainen tulos, euroa 0,66 0,45 0,56 1,71 0,92 0,93
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa 0,42 0,40 0,31 1,04 1,16 1,60
Investoinnit 273 240 349 1145 853 1197
Liiketoiminnan nettorahavirta 379 497 567 793 751 2 057
30.9. 30.9. 31.12.

2021 2020 2020

Oma paaoma 6 528 6 315 5929
Korolliset nettovelat 412 297 -265
Sijoitettu paaoma 8 427 7 590 7 236
Keskimaaraisen sijoitetun padoman tuotto verojen jalkeen (ROACE)***, % 15,4 23,1 17,3
Oma paddoma/osake, euroa 8,49 8,22 7,72
Velan osuus kokonaispdaomasta, % 5,9 4.5 -4,7

* Vertailukelpoinen liikevoitto on laskettu vahentamalléa varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaispositioiden
kaypien arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset, arvonalentumiset sek& muut oikaisut

raportoidusta liikevoitosta.

** Vertailukelpoinen tilikauden voitto on laskettu vahentdamalla rahoitustuotot ja -kulut, tuloverot, maaraysvallattomien omistajien osuus ja

vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vero vertailukelpoisesta liikevoitosta. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos on laskettu

vertailukelpoisesta tilikauden voitosta.
*** Viimeiset 12 kuukautta.
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Konsernin kolmannen neljanneksen 2021 tulos

Nesteen kolmannen neljanneksen liikevaihto oli 4 026 miljoonaa euroa (2 881 milj.). Liikevaihdon muutos johtui
markkina- ja myyntihintojen noususta, jolla oli noin 1,2 miljardin euron positiivinen vaikutus, ja paaasiassa
Oljytuotteiden myyntimaarien laskusta, jolla oli noin 100 miljoonan euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon ja
joka liittyi my6s Naantalin jalostamon sulkemiseen.

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto oli 368 miljoonaa euroa (373 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin
vertailukelpoinen liikevoitto oli 300 miljoonaa euroa (352 milj.) padasiassa myyntimarginaalin laskun ja kiinteiden
kustannusten nousun seurauksena, kun valmistaudumme tulevaan kasvuun. Oljytuotteet-segmentin
vertailukelpoinen liikevoitto oli 47 miljoonaa euroa (-1 milj.). Kasvu johtui jalostusmarkkinan paranemisesta.
Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli 25 miljoonaa euroa (26 milj.). Muut-segmentin
vertailukelpoinen liikevoitto oli -1 miljoonaa euroa (-5 milj.).

Konsernin liikevoitto oli 579 miljoonaa euroa (425 milj.). Liikevoittoa vahvistivat varaston arvostusvoitot, jotka
olivat 63 miljoonaa euroa (68 milj.), sek& avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaispositioiden kdypien arvojen
muutokset, jotka olivat 145 miljoonaa euroa (27 milj.) ja liittyivat lahinn& marginaalien suojaukseen. Tulos ennen
veroja oli 582 miljoonaa euroa (407 milj.), ja tilikauden tulos oli 512 miljoonaa euroa (347 milj.). Vertailukelpoinen
osakekohtainen tulos oli 0,42 euroa (0,40), ja osakekohtainen tulos oli 0,66 euroa (0,45).

Konsernin tammi—syyskuun 2021 tulos

Nesteen yhdeksén ensimmaisen kuukauden liikevaihto oli 10 181 miljoonaa euroa (8 723 milj.). Liikevaihdon
muutos johtui markkina- ja myyntihintojen noususta, jolla oli noin 4,8 miljardin euron positiivinen vaikutus, ja
padasiassa Porvoon jalostamon suurseisokin aiheuttamasta myyntim&arien laskusta, jolla oli noin 3,0 miljardin
euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Liséksi dollarin kurssin heikentymisell& oli noin 300 miljoonan euron
negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto oli 910 miljoonaa euroa (1 036 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin
yhdeksan kuukauden vertailukelpoinen liikevoitto oli 880 miljoonaa euroa (996 milj.). Lasku johtui p&&asiassa
Yhdysvaltain dollarin heikentymisesta ja kiinteiden kustannusten noususta vuoden 2020 vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna. Oljytuotteet-segmentin yhdeksan kuukauden vertailukelpoinen liikevoitto oli -19 miljoonaa euroa (13
milj.). Lasku johtui padasiassa myyntimdarien pienenemisesta Porvoon jalostamon suunnitellun suurseisokin
seurauksena. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli 60 miljoonaa euroa (53 milj.).
Kasvu johtui kiinteiden kustannusten alenemisesta ja yksikkdkatteiden kasvusta vuoden 2020 tammi—syyskuuhun
verrattuna. Muut-segmentin vertailukelpoinen liikevoitto oli -9 miljoonaa euroa (-30 milj.).

Konsernin liikevoitto oli 1 499 miljoonaa euroa (830 milj.). Liikevoittoon vaikuttivat varaston arvostusvoitot, jotka
olivat 445 miljoonaa euroa (tappiot 98 milj.), seka avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaispositioiden kaypien
arvojen muutokset, jotka olivat 139 miljoonaa euroa (-64 milj.) ja liittyivat Iahinnd marginaalien suojaukseen. Tulos
ennen veroja oli 1 462 miljoonaa euroa (807 milj.), ja tilikauden tulos oli 1 318 miljoonaa euroa (709 milj.).
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 1,04 euroa (1,16), ja osakekohtainen tulos oli 1,71 euroa (0,92).
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7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020

VERTAILUKELPOINEN LIIKEVOITTO 368 373 241 910 1036 1416
- varaston arvostusvoitot/-tappiot 63 68 207 445 -98  -119
- avoimien hyodyke- ja valuuttajohdannaispositioiden
kaypien arvojen muutokset 145 27 14 139 -64  -112
- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot -2 -42 0 3 -42 -42
- arvonalentumiset 0 0 0 0 0 0
- muut oikaisut 5 -1 0 2 -2 -314
LIIKEVOITTO 579 425 463 1499 830 828
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), milj. euroa

7-9 1-9
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2020 373 1036
Myyntimaarat 4 -102
Myyntimarginaalit 15 16
Valuuttakurssit -3 -105
Kiinteat kustannukset -18 26
Muut -3 39
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2021 368 910
Eroanalyysi segmenteittdin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), milj. euroa

7-9 1-9
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2020 373 1036
Uusiutuvat tuotteet -52 -115
Oljytuotteet 47 -32
Marketing & Services -1 7
Muut, sis. eliminoinnit 1 15
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto, 2021 368 910

Taloudelliset tavoitteet

Nesteen tarkeimmaét taloudelliset tavoitteet ovat keskimaardisen sijoitetun padoman tuotto verojen jalkeen
(ROACE) ja velan osuus kokonaispddaomasta. ROACE-tunnusluku lasketaan vertailukelpoisesta liikevoitosta.
Yhtion pitkan aikavalin ROACE-tavoite on 15 %, ja velan tavoiteosuus kokonaispadomasta on alle 40 %.
Syyskuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta laskettu ROACE oli 15,4 % ja velan osuus kokonaispd&omasta

oli selvasti tavoitealueella.

30.9. 30.9. 31.12.
2021 2020 2020
Keskimé&araisen sijoitetun padoman tuotto verojen jalkeen (ROACE)*, % 15,4 23,1 17,3
Velan osuus kokonaispdaomasta, % 5,9 4.5 -4,7
* Viimeiset 12 kuukautta.
Neste Oyj — Osavuosikatsaus tammi—syyskuu 2021 6



NESTE

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuoden 2021 yhdeksan ensimmaisen kuukauden aikana oli 793 miljoonaa
euroa (751 milj.). Ero johtui p&a&asiassa liiketoimintojen kayttokatteen paranemisesta nettokdyttopddoman
merkittdvasta kasvusta huolimatta. Rahavirta ennen rahoituserié oli -213 miljoonaa euroa (-51 milj.) siséltaen
investointien kasvun tammi—syyskuussa 2021. Konsernin nettokdyttbpaaoman kiertonopeus oli 44,6 paivaa (57,7
paivaa) liukuvalla 12 kuukauden jaksolla kolmannen neljanneksen lopussa.

7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020

Kayttokate (EBITDA) 735 552 509 1919 1210 1508
Omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 2 0 0 0 0 -1
Muut oikaisut -177 19 -48 -127 118 277
Nettokayttbpadoman muutos -158 -17 75 -884 -412 460
Rahoituskulut, netto -1 -18 -18 -25 -37 -54
Maksetut verot -22 -38 -41 -90 -129  -133
Liiketoiminnan nettorahavirta 379 497 567 793 751 2057
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hytdykkeisiin -347 -195 -239 -1004 -741 -972
Muut investoinnit 139 14 -67 -2 -60 -67
Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseria) 171 315 261 -213 -51 1019

Rahavirtavaikutteiset investoinnit ilman yritysostoja olivat 749 miljoonaa euroa (566 milj.) ja yhteensa 1 004
miljoonaa euroa (751 milj.) tammi-syyskuussa. Kunnossapitoinvestoinnit olivat 347 miljoonaa euroa (166 milj.),
ja tuottavuusinvestoinnit ja strategiset investoinnit olivat 658 miljoonaa euroa (585 milj.). Uusiutuvat tuotteet -
segmentin investoinnit olivat 664 miljoonaa euroa (492 milj.) ja liittyivat padasiassa Singaporen jalostamon
kapasiteetin laajennushankkeeseen ja Bungen jalostamon yritysostoon Rotterdamissa. Oljytuotteet-segmentin
investoinnit olivat 312 miljoonaa euroa (202 milj.), ja segmentin suurimmat yksittaiset projektit olivat Porvoon
jalostamon suurseisokkiin liittyvat investoinnit. Marketing & Services -segmentin investoinnit olivat 8 miljoonaa
euroa (14 milj.). Muut-segmentin investoinnit olivat 20 miljoonaa euroa (43 milj.) ja liittyivat tietotekniikka- ja
liiketoimintainfrastruktuurin paivityksiin.

Konsernin korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 412 miljoonaa euroa verrattuna vuoden 2020 lopun -265
miljoonaan euroon. Luottojen keskikorko syyskuun lopussa oli 1,4 % (1,9 %) ja luottojen eraéntymisaika oli
keskim&arin 3,3 vuotta (2,4). Korollisen nettovelan ja kdyttdkatteen suhde oli kolmannen neljanneksen lopussa
0,2 (0,1) edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Velan osuus kokonaispadomasta syyskuun lopussa oli 5,9 % (31.12.2020: -4,7 %). Konsernin vahva tase
mahdollistaa kasvustrategiamme toteutuksen ja hyvan osingonmaksukyvyn.

Konsernin likvidit varat ja kayttaméattomat sitovat luottolimiittisopimukset olivat syyskuun lopussa 2 836 miljoonaa
euroa (31.12.2020: 2 922 milj.). Konserniyhtididen nykyisissa lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.

Suojauspolitikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta
nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on kéytetty padasiassa valuuttatermiineja ja -optioita. Tarkein
suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Syyskuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden
valuuttasuojausaste oli noin 50 % myyntikatteesta.

Neste Oyj — Osavuosikatsaus tammi—syyskuu 2021 7



Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit

NESTE

7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020
EUR/USD-valuuttakurssi 1,18 1,17 1,21 1,20 1,12 1,14
EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi* 1,19 1,14 1,17 1,17 1,13 1,14
* Efektiivinen valuuttakurssi siséltda valuuttasuojausten vaikutuksen.
Segmenttikatsaukset
Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljaan raportointisegmenttiin:  Uusiutuvat tuotteet, Oljytuotteet,
Marketing & Services ja Muut.
Uusiutuvat tuotteet
Keskeiset tunnusluvut
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020
Litkevaihto, milj. euroa 1503 1074 1332 4066 3186 4270
Kayttokate (EBITDA), milj. euroa 490 407 497 1451 1088 1423
Vertailukelpoinen liikevoitto, milj. euroa 300 352 287 880 996 1334
Liikevoitto, milj. euroa 433 360 443 1289 954 1239
Sidottu pagoma, milj. euroa 4537 3695 4223 4537 3695 3470
Sidotun pddoman tuotto*, % 39,3 57,5 39,3 39,3 57,5 36,3
Vertailukelpoinen sidotun padoman tuotto*, % 30,4 52,0 33,3 30,4 52,0 39.1
* Viimeiset 12 kuukautta.
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), milj. euroa
7-9 1-9
Vertailukelpoinen liikevoitto, 2020 352 996
Myyntimaarat 25 8
Myyntimarginaali -41 16
Valuuttakurssit -3 =77
Kiinteat kustannukset -24 -35
Muut -10 -27
Vertailukelpoinen liikevoitto, 2021 300 880
Tarkeimmat markkinatekijat
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, USD/tonni 679 744 700 694 684 703
Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona 1,60 0,67 1,70 1,50 0,55 0,63
Kalifornian LCFS-paasttoikeudet, USD/tonni 176 196 185 185 201 200
Palmudljyn hinta*, USD/tonni 1012 642 935 949 598 645
Jatteiden ja téhteiden osuus raaka-aineista, % 91 86 93 91 82 83
* CPO BMD 3" (raakapalmudljiyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pérssissa)
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Uusiutuvien tuotteiden kolmannen neljanneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 300 miljoonaa euroa, kun se
vuoden 2020 kolmannella neljannekselld oli 352 miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen myyntimarginaali pysyi
hyvalla tasolla ja oli keskimaarin 679 dollaria tonnilta. Tdma oli erinomainen saavutus tiukoilla raaka-
ainemarkkinoilla, mutta matalampi kuin vuoden 2020 kolmannen neljdnneksen vahva marginaalitaso.
Myyntimarginaalin laskulla oli 41 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon
edellisvuoteen verrattuna. Myyntimarginaaliin sisaltyva Yhdysvaltain Blender’s Tax Credit (BTC) -verohelpotus oli
64 miljoonaa euroa (56 milj.) kolmannella neljdnneksella. Myyntimaarat ylsivat erittdin korkealle tasolle 772 000
tonniin huolimatta Singaporen jalostamon huoltoseisokista, joka saatiin paatokseen turvallisesti ja edella
aikataulua. Myyntimaarat olivat suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, ja niiden kasvulla oli 25
miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon. Kolmannella neljanneksella noin 71 %
(72 %) myyntimaaristd suuntautui Euroopan markkinoille ja 29 % (28 %) Pohjois-Amerikkaan. Loppukayttajille
sataprosenttisena toimitettavan uusiutuvan dieselin osuus oli 25 % (31 %) kolmannella neljanneksella.
Uusiutuvan dieselin tuotantokapasiteettimme keskimaarainen kayttdaste oli 83 % (95 %) neljdnneksen aikana.
Kayttbasteessa nékyy Singaporen jalostamon suunniteltujen kunnossapitotéiden vaikutus. Jatteiden ja tédhteiden
osuus raaka-aineiden kaytosta oli 91 % (86 %). Segmentin kiinteat kustannukset olivat 24 miljoonaa euroa
korkeammat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, kun jatkoimme organisaatiomme laajentamista
valmistautuessamme tulevaan kasvuun. Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen sidotun p&doman tuotto oli
30,4 % (52,0 %) syyskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Jate- ja tAhderaaka-aineiden hinnat jatkoivat nousuaan kolmannella neljanneksella. Noususuuntaus johtui pitkalti
Yhdysvalloista, jossa kysyntd pysyi korkeana ja sitd tuki my6s biopolttoaineiden tuotantokapasiteetin kasvu.
Euroopassa kaytetyn paistorasvan hinnat laskivat hieman biodieselin pienemmé&n tuotannon seurauksena.
Elédinrasvojen maailmanlaajuiset markkinat pysyivat tiukkoina. Euroopassa eldinrasvojen hinnat tasaantuivat
neljanneksen loppua kohti, kun niiden korkea hintapreemio suhteessa palmudljyyn hidasti kysyntda. Kasvioljyjen
hintakehitys oli vaihtelevaa, kun palmuéljyn hinta nousi edelleen odotettua heikomman tuotannon vuoksi, mutta
soijadljyn hinta alkoi korjautua alaspain Yhdysvaltojen hyvien satondkymien myota.

Yhdysvaltain D4 RIN (Renewable Identification Number) -hinta oli vaihteleva ja paétyi neljanneksen lopussa
alemmalle tasolle muun muassa siksi, ettd tulevat uusiutuvien polttoaineiden velvoitteita koskevat paatokset
vuosille 2021 ja 2022 aiheuttivat spekulaatioita, vuoden 2020 volyymeihin voi mahdollisesti tulla takautuvia
muutoksia, ja pienten jalostamojen vapautuksia koskevat arvioinnit olivat viela kesken. Kalifornian Low Carbon
Fuel Standard (LCFS) -paastdoikeuksien hinnat pysyivat suhteellisen vakaina. Ne kuitenkin laskivat neljanneksen
jalkipuoliskolla, koska pidettiin mahdollisena, etta polttoaineiden kysynnan elpyminen olisi odotettua heikompaa.

Uusiutuvien tuotteiden yhdeksan kuukauden vertailukelpoinen liikevoitto oli 880 miljoonaa euroa (996 milj.).
Vertailukelpoinen myyntimarginaali oli hieman korkeampi kuin tammi-syyskuussa 2020. Myyntimarginaalin
kasvulla oli 16 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuoden vastaavaan
ajanjaksoon verrattuna. BTC-verohelpotuksen tulosvaikutus oli 216 miljoonaa euroa (168 milj.) tammi—
syyskuussa. Myyntimaarien kasvulla oli 8 miljoonan euron positiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen
liikevoittoon edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Dollarin kurssin merkittavalla heikkenemisella oli
77 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon vuoden 2020 tammi-syyskuuhun
verrattuna. Segmentin kiinteat kustannukset olivat 35 miljoonaa euroa korkeammat kuin edellisvuoden tammi-—
syyskuussa, mika johtui p&&asiassa Renewable Aviation- ja Renewable Polymers and Chemicals -
liiketoimintayksikdidemme laajentumisesta.
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Tuotanto
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020
Neste Uusiutuva diesel, 1 000 tonnia 670 762 764 2242 2274 2993
Muut tuotteet, 1 000 tonnia 86 57 39 202 177 239
Kayttoaste*, % 83 95 96 92 95 94
* Laskettu 3,2 miljoonan tonnin nimelliskapasiteetin perusteella.
Myynti
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020
Neste Uusiutuva diesel, 1 000 tonnia 772 730 732 2 246 2234 2 966
Euroopan osuus myyntimaarista, % 71 72 61 66 72 71
Pohjois-Amerikan osuus myyntimaaristé, % 29 28 39 34 28 29
Oljytuotteet
Keskeiset tunnusluvut
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21  1-9/20 2020
Liikevaihto, milj. euroa 2148 1405 1331 5038 4483 6063
Kayttokate (EBITDA), milj. euroa 204 148 73 361 88 29
Vertailukelpoinen liikevoitto, milj. euroa 47 -1 -58 -19 13 50
Liikevoitto, milj. euroa 126 86 8 157 -109 -396
Sidottu pagoma, milj. euroa 2515 2630 2321 2515 2630 1848
Sidotun pddoman tuotto*, % -5,6 1,2 7.3 -5,6 1,2 -16,8
Vertailukelpoinen sidotun padoman tuotto*, % 0,8 51 -1,3 0,8 51 2.1
* Viimeiset 12 kuukautta.
Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), milj. euroa
7-9 1-9
Vertailukelpoinen liikevoitto, 2020 -1 13
Myyntimaarat 22 -111
Viitemarginaali 97 56
Lisdmarginaali -42 -56
Valuuttakurssit -1 -28
Kiinteat kustannukset 11 46
Muut 4 61
Vertailukelpoinen liikevoitto, 2021 47 -19
Tarkeimmat markkinatekijat
7-9/21  7-9/20 4-6/21 1-9/21  1-9/20 2020
Viitemarginaali, USD/bbl 4,90 -0,83 2,23 2,67 1,05 0,61
Lisamarginaali, USD/bbl 4,48 6,72 7,51 5,69 6,24 6,94
Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl 9,37 5,89 9,74 8,35 7,30 7,55
Urals-Brent-hintaero, USD/bbl -2,30 0,10 -2,02 -1,92 -0,80 -0,62
Urals-raakaoljyn osuus jalostamoiden sy6tostd, % 59 65 70 65 69 68
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Oljytuotteiden kolmannen neljanneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 47 miljoonaa euroa (-1 milj.) Yleisia
markkinaolosuhteita kuvaava viitemarginaali vahvistui ja oli keskim&arin 4,9 dollaria barrelilta (-0,8) kolmannella
neljanneksella. Viitemarginaalin kasvulla oli 97 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen
liikevoittoon edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Oljytuotteet-segmentin lisamarginaali oli pienempi
kuin vuoden 2020 kolmannella neljannekselld, ja silla oli 42 miljoonan euron negatiivinen vaikutus
vertailukelpoiseen liikevoittoon. Lisémarginaalia rasitti kayttohyddykekustannusten merkittdva nousu, jolla oli 44
miljoonan euron negatiivinen vaikutus, eivatkd mydsk&én contango-varastovoitot tukeneet sitd samalla tavalla
kuin vuoden 2020 kolmannella neljanneksella. Myyntimaardmme olivat pienemmat kuin edellisvuoden vastaavalla
ajanjaksolla, mill& oli 22 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon. Erikoistuotteiden
kannattavuus oli erittdin korkea. Segmentin kiintedt kustannukset olivat 11 miljoonaa euroa matalammat kuin
edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Oljytuotteiden vertailukelpoinen sidotun padoman tuotto oli 0,8 % (5,1 %)
syyskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Vendldisen raakadljyn kayttdé oli 59 % (65 %) kokonaissy6tostd kolmannella neljanneksella. Jalostamojen
keskim&arainen kayttdaste oli 91 % (87 %).

Raakatljyn hinnat vaihtelivat pddasiassa 65 dollarista 80 dollariin barrelilta kolmannella neljanneksella. Brent-
hinta laski 75 dollarista barrelilta neljanneksen alkupuoliskolla mutta alkoi elpya, kun raakaéljyn hintaa tukivat
likkumisen lisdéédntyminen maailmanlaajuisesti ja kallin maakaasun vaihtaminen 0&ljyyn sahkdntuotannon
polttoaineena. Hinta nousi kohti 80 dollaria barrelilta neljanneksen lopussa. Hintoja tukivat myds OPEC+ -maiden
Oljyntuotannon leikkaukset.

Vendldinen Russian Export Blend -raakadljy (REB) oli kolmannella neljanneksellda keskimaarin 2,3 dollaria
barrelilta edullisempaa kuin Brent-raakaéljy, ja hintaero oli vaihteleva. Ero oli suurempi neljanneksen
alkupuoliskolla mutta kaventui tilapéisesti Yhdysvaltojen o6ljyntuotantoon vaikuttaneen Ida-hurrikaanin
seurauksena. Ero kasvoi jalleen neljanneksen loppua kohti, kun Vengjan jalostamot aloittivat
kunnossapitokautensa, mika vahensi kotimaista kysyntaa.

Kaiken kaikkiaan jalostusmarginaalit vahvistuivat neljanneksen aikana. Taéma johtui tielikenteen kasvusta kesan
ajokauden aikana ja maailmantalouden vahvasta elpymisesta, joka tuki teollisuuden ja kuljetusten kysyntaa, seka
Ida-hurrikaanin ~ Yhdysvaltojen  dljynjalostamoille  aiheuttamista tilapéisistd  seisokeista  elokuussa.
Kayttohyodykehintojen merkittdva nousu kumosi osan jalostusmarginaalin  kasvun vaikutuksesta.
Bensiinimarginaali oli keskim&arin selvasti korkeampi kuin dieselmarginaali, kun lentopolttoaineen heikko kysynté
painoi edelleen keskitisleiden hintoja. Dieselmarginaali vahvistui neljanneksen loppua kohti. Vahvistuminen johtui
osittain maakaasun hintojen noususta, mika alkoi tukea dieselin kaytt6a sahkdntuotannossa joissakin kohteissa
maailmanlaajuisesti. Nesteen viitemarginaali oli keskimaarin 4,9 dollaria barrelilta neljanneksella.

Oljytuotteiden yhdeksan kuukauden vertailukelpoinen liikevoitto oli -19 miljoonaa euroa (13 milj.).
Koronapandemia vaikutti edelleen dljymarkkinoihin, jotka alkoivat kuitenkin elpy& kolmannella neljanneksella.
Viitemarginaali oli keskimaérin 2,7 dollaria barrelilta (1,1) vuoden 2021 tammi-syyskuussa. Viitemarginaalin
kasvulla oli 56 miljoonan euron positiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen liikevoittoon edellisvuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Lisdmarginaalimme oli keskim&arin 5,7 dollaria barrelilta (6,2), milla oli 56
miljoonan euron negatiivinen vaikutus edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Toisella neljanneksella
toteutetun Porvoon jalostamon suurseisokin seurauksena myyntimaaramme olivat merkittavasti matalammat kuin
vuoden 2020 tammi-syyskuussa. Myyntimaarien laskulla oli 111 miljoonan euron negatiivinen vaikutus ja
Yhdysvaltain dollarin heikentymisella 28 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon
edellisvuoteen verrattuna. Erikoistuoteliiketoimintamme kannattavuus oli erittdin hyva. Olemme toteuttaneet
erilaisia kustannussaastitoimia, ja segmentin kiintedt kustannukset olivat 46 miljoonaa euroa alhaisemmat kuin
vuoden 2020 yhdeksan ensimmaisen kuukauden aikana. Osa kustannusten laskusta johtui Naantalin jalostamon
sulkemisesta.
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Tuotanto
7-9/21  7-9/20 4-6/21 1-9/20 1-9/20 2020
Jalostamo
- tuotanto, 1 000 tonnia 2828 3302 773 6 544 9861 12791
- kayttdaste, % 91 87 20 65 83 84
Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl 4,7 4,2 21,5 7,0 4,6 4,7
Bahrainin perusoljylaitos (Nesteen osuus), 55 48 49 159 129 178
1 000 tonnia
Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia)
7-9/21 % 7-9/20 % 4-6/21 % 1-9/21 % 1-9/20 % 2020 %
Keskitisleet* 1403 52 1540 46 617 51 3194 49 4549 46 6282 47
Kevyet tisleet** 791 29 1133 34 350 29 2109 32 3259 33 4510 34
Raskas polttodljy 338 12 302 9 74 6 675 10 997 10 1309 10
Perustljyt 92 3 132 4 95 8 276 4 343 4 441 3
Muut tuotteet 87 3 216 7 63 5 320 5 663 7 813 6
YHTEENSA 2712 100 3323 100 1199 100 6574 100 9812 100 13354 100
* Diesel, lentopetroli, lammityséljy, vaharikkiset laivapolttoaineet
** Moottoribensiini, bensiinikomponentit, nestekaasu
Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia)
7-9/21 % 7-920 % 4-6/21 % 1-921 % 1-920 % 2020 %
[tdmeren alue* 1804 67 1924 58 960 80 4400 66 5928 59 7830 59
Muu Eurooppa 674 25 1068 32 152 13 1503 23 3179 29 4395 33
Pohjois-Amerikka 194 7 266 8 50 4 560 9 509 9 784 6
Muut alueet 40 1 66 2 37 3 110 2 196 3 345 2
* Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska
Marketing & Services
Keskeiset tunnusluvut
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21  1-9/20 2020
Liikevaihto, milj. euroa 999 788 886 2699 2298 3055
Kayttokate (EBITDA), milj. euroa 29 33 25 84 74 96
Vertailukelpoinen liikevoitto, milj. euroa 25 26 18 60 53 68
Liikevoitto, milj. euroa 23 26 18 63 53 68
Sidottu pd&oma, milj. euroa 211 208 185 211 208 192
Sidotun pddoman tuotto*, % 38,4 36,3 40,4 38,4 36,3 31,0
Vertailukelpoinen sidotun padaoman tuotto*, % 36,9 26,1 37,8 36,9 26,1 31,0
* Viimeiset 12 kuukautta.
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Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), milj. euroa

7-9 1-9
Vertailukelpoinen liikevoitto, 2020 26 53
Myyntimaarat 1 1
Yksikkokatteet -1 2
Valuuttakurssit 0 0
Kiinteat kustannukset -2 3
Muut 2 1
Vertailukelpoinen liikevoitto, 2021 25 60

Marketing & Services -segmentin kolmannen neljanneksen vertailukelpoinen liikevaoitto oli 25 miljoonaa euroa (26
milj.). Pandemiaan liittyvilla rajoituksilla oli edelleen negatiivisia vaikutuksia tuotteiden kysyntdan ilmailussa ja
merenkulussa. Raskaan liikenteen maérien elpyminen jatkui. Myyntimaardmme oli hieman suurempi kuin vuoden
2020 kolmannella neljanneksella, ja silla oli 1 miljoonan euron positivinen vaikutus vertailukelpoiseen
liikevoittoon. Varastovoitot tukivat yksikkokatteita, jotka olivat kuitenkin matalammat kuin edellisvuoden
vastaavalla ajanjaksolla. Matalammilla yksikkokatteilla oli 1 miljoonan euron negatiivinen vaikutus
vertailukelpoiseen liikevoittoon. Segmentin kiintedt kustannukset olivat 2 miljoonaa euroa korkeammat kuin
vuoden 2020 kolmannella neljanneksella. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen sidotun pddoman
tuotto oli 36,9 % (26,1 %) syyskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Marketing & Services -segmentin yhdeksan kuukauden vertailukelpoinen liikevoitto oli 60 miljoonaa euroa (53
milj.). Myyntim&aréat olivat hieman suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, ja niiden kasvulla oli 1
miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen liikevoittoon. My6s keskimaaraiset yksikkokatteet
kasvoivat, milla oli 2 miljoonan euron positiivinen tulosvaikutus edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.
Segmentin kiintedt kustannukset olivat 3 miljoonaa euroa pienemmat kuin tammi-syyskuussa 2020
kustannussaéastoohjelman seurauksena.

Myyntimaarat paatuotelajeittain, miljoonaa litraa
7-9/21  7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020

Bensiini, asemien myynti 175 176 159 462 456 603
Diesel, asemien myynti 424 414 402 1212 1160 1559
Lammitysoljy 156 154 141 467 498 666

Liikevaihto markkina-alueittain, milj. euroa
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020

Suomi 750 597 670 2 056 1767 2352
Baltian maat 250 191 216 644 532 703
Muut

Keskeiset tunnusluvut
7-9/21 7-9/20 4-6/21 1-9/21 1-9/20 2020

Vertailukelpoinen liikevoitto, milj. euroa -1 -5 -7 -9 -30 -37
Liikevoitto, milj. euroa -1 -47 -7 -9 -72 -84

Muut-segmentti sisaltdd Neste Engineering Solutions -yhtitn ja konsernin yhteiset kustannukset. Muut-segmentin
vertailukelpoinen liikevoitto oli -1 miljoonaa euroa (-5 milj.) kolmannella neljannekselld. Muut-segmentin tammi-—
syyskuun vertailukelpoinen liikevoitto oli -9 miljoonaa euroa (-30 milj.).
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Osakkeet, kaupankaynti ja omistus

Nesteen osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssa. Kolmannen neljanneksen viimeinen noteeraus oli
48,97 euroa, joka oli 5,2 % matalampi kuin toisen neljanneksen lopussa. Neljdnneksen aikana osakekurssi oli
korkeimmillaan 57,02 euroa ja alimmillaan 47,66 euroa. Yhtion markkina-arvo oli 37,7 miljardia euroa 30.9.2021.
Paivittain vaihdettiin keskim&arin 0,8 miljoonaa osaketta, miké on 0,1 % osakkeiden kokonaismaarasta.

Nesteelld oli hallussaan syyskuun 2021 lopussa 1 241 662 yhtion omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin
merkitty osakepddoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismaard 769 211 058.

Hallituksella ei ole valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirjalainoja tai osakeoptioita.

Suomen valtio omisti 30.9.2021 suoraan 35,9 % (35,9 % toisen neljdnneksen lopussa) osakkeista. Ulkomaiset
instituutiot omistivat 39,9 % (40,1 %), suomalaiset instituutiot 16,7 % (16,6 %) ja kotitaloudet 7,4 % (7,5 %).

Henkilosto

Nesteen palveluksessa oli tammi—syyskuussa keskim&arin 4 898 tyontekijdd (4 841), joista 1280 (986)
tyoskenteli Suomen ulkopuolella. Syyskuun lopussa yhtidlla oli 4 807 tydntekijaa (4 890), joista 1 359 (1 183)
tydskenteli Suomen ulkopuolella.

Ymparisto, yhteiskuntavastuu ja hallinto

Keskeiset tunnusluvut

7-9/21 7-9/20 1-9/21 1-9/20 2020
TRIF* 15 0.4 1,4 1,2 1,3
PSER** 11 15 1,4 1,9 1,6
Kasvihuonekaasujen vahennys, milj. tonnia*** 2,8 2,5 8,0 7,6 10,0

* Total Recordable Incident Frequency, kaikkien kirjattujen tapaturmien taajuus miljoonaa tyétuntia kohti. Luku siséltda seké Nesteen etta
yhtidlle tydskentelevien urakoitsijoiden henkiloston.

** Process Safety Event Rate, prosessiturvallisuustapahtumien taajuus miljoonaa tydtuntia kohti.

*** Nesteen uusiutuvilla tuotteilla aikaan saatu kasvihuonekaasupééstojen kumulatiivinen vahennys verrattuna raakadljypohjaiseen dieseliin.
Laskentamenetelmé& on EU:n uusiutuvan energian RED Il -direktiivin (EU) 2018/2001 mukainen 1.7.2021 alkaen. Vuoden 2021 alusta
lahtien laskennassa kaytetdan myytyja maarid, kun aiemmin laskennassa kéytettiin tuotettuja maaria.

Nesteen tydtapaturmataajuus TRIF-luvulla mitattuna oli kolmannella neljanneksella korkeampi edellisvuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Kumulatiivinen TRIF on hieman korkeampi kuin vuoden 2020 ensimmaisen
yhdeksan kuukauden aikana. Tarkein prosessiturvallisuuspoikkeamien mittari on PSER-luku, joka oli kolmannella
neljanneksella matalampi kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Kumulatiivinen PSER-luku on matalampi
tammi-syyskuuhun 2020 verrattuna.

Tavoitteenamme on parantaa turvallisuutta jatkuvasti. Lyhyen aikavalin toimenpiteitd ovat korkean riskin tyon
hallinta kentélld, turvallinen toiminta prosessimuutosten ja hairididen aikana seka tehokas talviolosuhteiden
hallinta. Pitkan aikavélin turvallisuuden kehittdmistoimenpiteitd jatketaan aiemmin maaritetyilla painopistealueilla,
jotka ovat johtajuus, toiminnan jamakkyys, prosessiturvallisuus, urakoitsijaturvallisuus ja tehokas tapaturmista
oppiminen. Paivitettyjen turvallisuusjohtamisen periaatteiden lanseeraus ja toteutus sek& ennakoivien mittareiden
entistéd aktiivisempi kayttd jatkuvat suunnitelmien mukaisesti. Ty6turvallisuuden kehittamisessad keskitymme

Neste Oyj — Osavuosikatsaus tammi—syyskuu 2021 14



NESTE

edelleen urakoitsijoiden turvallisuuden hallintaan. Prosessiturvallisuutta painotetaan edelleen kaikissa
toiminnoissa esimerkiksi varmistamalla tehokas prosessien turvallisuusriskien hallinta.

Neste valmistaa uusiutuvia tuotteita, joiden avulla asiakkaamme voivat pienentdd kasvihuonekaasupaastoja.
Vuoden 2021 kolmannella neljanneksella tdméa kasvihuonekaasupéasttjen vahenema oli 2,8 miljoonaa tonnia
(2,5 milj. tonnia).

Nesteen jalostamojen toiminnan paastot olivat kolmannella neljanneksella olennaisilta osin méaaraysten mukaiset
kaikilla tuotantolaitoksilla. Lupaehtojen ylityksid ei ollut yhtdan (0). Nesteen jalostamoilla tai muilla
tuotantopaikoilla ei tapahtunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita ympéaristévahinkoja.

Neste julkaisi vuoden 2021 padomamarkkinapdivassa syyskuussa uuden vastuullisuusvisionsa, jossa asetetaan
korkeat vaatimukset vastuullisuudelle. Uusi laajennettu vastuullisuusvisiomme siséltda ilmastoasiat, luonnon
monimuotoisuuden, ihmisoikeudet, toimitusketjun ja raaka-aineet. Olemme sitoutuneet siirtymaan kohti
hiilineutraalia arvoketjua. Tavoitteenamme on vahentdd myytyjen tuotteiden padastointensiteettia ja tehda
yhteisty6ta toimittajiemme ja kumppaneidemme kanssa, jotta voimme vahentéa péastoja koko arvoketjussamme
(Scope 3). Olemme edenneet hyvin nykyisten ilmastotavoitteidemme toteuttamisessa ja jatkamme niiden
edistamista. Nain voimme vahentda omia padstéjamme ja paasta hiilineutraaliin tuotantoon (Scope 1 & 2) vuoteen
2035 mennessa seka auttaa asiakkaitamme vahentdmaan paastdjdan vahintddn 20 miljoonalla CO2e-tonnilla
vuodessa 2030 mennessa.

Neste lisdd uusiutuvan séhkodn kayttbd Suomessa. Neste on solminut uusiutuvan sahkon ostosopimuksen
Euroopan suurimman uusiutuvan energian tuottajan Statkraftin kanssa. Statkraft aloittaa tuulivoimatoimitukset
Nesteen Porvoon jalostamolle vuoden 2022 puolivalissa. Statkraftin lisdksi Nesteen tuulivoimakumppaneita ovat
liImatar ja Fortum. Neste on kéyttényt tuulivoimaa Porvoon jalostamolla vuoden 2021 alusta lahtien. Talla hetkella
noin 20 % jalostamon sahkdnkulutuksesta katetaan uusiutuvalla tuulisdhkolla. Naiden sopimusten ansiosta noin
40 % Porvoon jalostamolla kaytetystéd séhkésté on uusiutuvaa tuulivoimaa vuoteen 2025 mennessa.

Lisétietoja on Nesteen verkkosivuilla.

Tarkeimmat kolmannella neljdnneksella ilmoitetut tapahtumat

Neste ilmoitti 21.7.2021, ettéd Sonat Burman-Olsson oli ilmoittanut eroavansa Neste Oyj:n hallituksesta. Nesteen
osakkeenomistajien nimitystoimikunta on arvioinut, ettd hallitus on Burman-Olssonin eron jalkeen edelleen
toimintakykyinen ja sen kokoonpano tayttaa yhtiojarjestyksen vaatimukset.

Neste ilmoitti 27.7.2021, etta diplomi-insindori Markku Korvenranta oli nimitetty Oljytuotteet-liketoimintayksikon
johtajaksi ja Nesteen johtoryhmén jaseneksi. Han siirtyy Nesteen palvelukseen viimeistddn tammikuussa 2022
ja raportoi toimitusjohtaja Peter Vanackerille.

Neste ilmoitti 7.9.2021 sopineensa ostavansa kokonaan Agri Tradingin ja sen rinnakkaisyhtiot. Agri Trading on
yksi Yhdysvaltojen suurimmista itsendisistd uusiutuvien jatteiden sek& rasva- ja Oljytdhteiden toimittajista.
Yrityskauppa auttaa Nestettd rakentamaan vahvaa, kestavaa ja joustavaa globaalia jate- ja tAhderaaka-aineiden
hankintaa, jonka avulla pystymme vastaamaan asiakkaiden kasvavaan uusiutuvien tuotteiden kysyntéaén. Kaupan
toteutuminen edellyttdé tavanomaisten ehtojen tayttymista seka viranomaishyvaksynnéan saamista.

Neste ilmoitti 20.9.2021, ettd yhtion osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan oli valittu puheenjohtajaksi

osastopaallikké Kimmo Viertola valtioneuvoston kanslian omistajaohjausosastolta ja jaseniksi sijoitustoiminnasta
vastaava varatoimitusjohtaja Reima Rytsdla Keskinainen tydelakevakuutusyhtié Varmasta, pagjohtaja Outi Antila
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Kansaneldkelaitoksesta sek& Nesteen hallituksen puheenjohtaja Matti Kéhkonen. Osakkeenomistajien
nimitystoimikunta valmistelee ja esittelee yhtibkokoukselle ehdotukset hallituksen jasenten palkitsemisesta ja
lukumé&arasta sekd ehdotuksen hallituksen jasenistd. Toimikunta toimittaa ehdotuksensa yhtion hallitukselle
31.1.2022 mennessa.

Neste ilmoitti 23.9.2021 jarjestavansa vuoden 2021 pddomamarkkinapaivan verkkoldhetyksend, jonka teemana
oli "Strategian toteuttaminen ja uusiutuminen innovaatioiden avulla”. Nesteen strategia on ennallaan:
tavoitteenamme on olla globaali johtaja uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa.

Uusiutuvien tuotteiden kysyntd kasvaa merkittavasti kunnianhimoisten ilmastotavoitteiden ja niité tukevan
saéntelyn vauhdittamana. Tulemme kasvamaan Renewable Aviation-, Renewable Polymers and
Chemicals- ja Renewable Road Transportation -toiminnoissa, jotta meilld on kolme merkittdvaa
uusiutuvien tuotteiden liiketoimintaa vuoteen 2030 mennessad. Turvallisuussuorituksemme on ollut
erinomainen, ja strategian toteutus on edennyt hyvin maailmanlaajuisesta pandemiasta huolimatta.
Innovaatiot sailyvat keskeisend osana menestystamme. Pyrimme kaupallisen mittakaavan toimintaan
vahintdan yhdella nykyisista innovaatio-alustoistamme vuoteen 2030 mennessa.

Nesteen uusiutuvien raaka-aineiden hankintaa ja tuotantoa on vahvistettu merkittdvasti orgaanisen
kasvun ja viimeaikaisten yritysostojen my6ta, ja jatkamme niiden kasvattamista maailmanlaajuisesti.
Odotamme maailmanlaajuisen jatteiden ja tdhteiden saatavuuden kasvavan 40 miljoonaan tonniin
vuoteen 2030 mennessa. Keskitymme uusien raaka-aineiden kehittdmiseen samalla, kun kasvatamme
nykyisten raaka-aineiden valikoimaamme. Raakapalmudljyn ja palmudljyjalosteiden osuuden osalta
tavoitteemme on paasta nollatasoon vuoden 2023 loppuun mennessa. Uusien kasvidljyjen ja muiden
uusien raaka-aineiden osuuden odotetaan kasvavan vuodesta 2023 eteenpdin. Niiden osalta epasuoran
maankaytén muutosten riski on minimoitu.

Neste Excellence -ohjelmassa on edistytty erinomaisesti. Vuoden 2020 Iloppuun mennessa
vertailukelpoinen liikevoitto oli parantunut ohjelman avulla yhteensd 237 miljoonaa eurolla. Neste
Excellence -ohjelmalle asetettuja parannustavoitteita on nostettu 225 miljoonasta eurosta 350 miljoonaan
euroon vuoden 2022 loppuun mennessé ja 300 miljoonasta eurosta 500 miljoonaan euroon vuoden 2030
loppuun mennessa. Naiden parannusten vertailukohta on vuosi 2018.

Arviomme konsernin koko vuoden 2021 rahavirtavaikutteisista investoinneista ilman yritysostoja on
paivitetty noin 1,2 miljardista eurosta noin 1,1 miljardiin euroon.

Katsauskauden paattymisen jalkeiset tapahtumat

Neste ilmoitti 4.10.2021 allekirjoittaneensa sopimuksen peruséljyliiketoimintansa myynnistd Chevron
Corporationille. Sopimus koskee osakkeita ja omaisuuserid, jotka muodostavat Nesteen koko maailmanlaajuisen
perusoéljyliiketoiminnan. Osana luopumista osapuolet ovat tehneet myo6s pitkdaikaisen hankintasopimuksen
Nesteen perusoljytuotannon toimituksista Porvoosta. Samanaikaisesti Neste on allekirjoittanut sopimuksen, jolla
se poistuu perusoljyihin  keskittyvasta yhteisyrityksestd Bahrainissa Bahrain Petroleum Companyn ja
Nogaholdingin kanssa. Kaupan toteutuminen edellyttédd kilpailuviranomaisten hyvaksyntda ja muiden kaupan
ehtojen tayttymista, ja kaupan arvioidaan toteutuvan vuoden 2022 ensimmadisen neljdnneksen loppuun
mennessa.
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Mahdolliset riskit

Maailmanlaajuinen koronapandemia aiheuttaa edelleen riskeja ja epavarmuustekij6ita Nesteen liiketoiminnassa.
Keskeisid Nesteen seuraavan 12 kuukauden tulokseen vaikuttavia markkinariskeja ovat makrotaloudelliset,
saéntelyyn liittyvat ja geopoliittiset riskit, kuten pitkittyva taloudellinen taantuma, mahdolliset kaupankéynnin
jannitteet, COVID-19-pandemian vaikutukset Nesteen tuotteiden kysyntdan, toimintoihin tai projektitoimituksiin,
biopolttoaineita koskevan saantelyn muutokset, markkinahintojen ja kilpailutilanteen muutokset ja Nesteen
jalostamojen suunnitellut ja suunnittelemattomat seisokit tai mahdolliset lakot sek& energiakustannusten nousu.
Oikeudenkayntien tulokset voivat vaikuttaa Nesteen taloudelliseen tulokseen.

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistd ja riskienhallinnasta on yhtiébn vuosikertomuksessa ja tilinpaatoksen
liitetiedoissa.

Vuoden 2021 neljannen neljanneksen ja koko vuoden 2021 tulosjulkistus

Neste julkistaa vuoden 2021 neljannen neljnneksen ja koko vuoden tuloksensa 10.2.2022 noin klo 9.00.

Espoossa 26.10.2021

Neste Oyj
Hallitus

Lisétietoja:

Peter Vanacker, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11

Jyrki M&ki-Kala, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 458 4098
Sijoittajasuhteet, puh. 010 458 5292

Puhelinkonferenssi

Kansainvalinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetdan tdndan 27.10.2021 klo 15.00. Puheluun
voi osallistua soittamalla seuraaviin numeroihin: Suomi: +358 (0)9 2311 3291, muu Eurooppa +44 (0) 2071
928338, Yhdysvallat: +1 646 741 3167, osallistumiskoodi 8892769. Puhelinkonferenssia voi seurata suorana
myo6s yhtion verkkosivuilla. Puhelun nauhoite on kuunneltavissa 3.11.2021 saakka numerossa +44 (0) 333 300
9785, koodi 8892769.

Edella esitetyt tiedot sisdltavat tai niiden voidaan katsoa sisdltavan tulevaisuudennékymista annettuja lausuntoja,
jotka liittyvat tuleviin tapahtumiin tai yhtion tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset
suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut padomakustannukset,
tulevan rahavirran lahteet ja sitd koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussaastot, joihin sisaltyy tunnettuja
ja tuntemattomia riskeja, epavarmuustekijoita ja muita tekij6ita, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen toimialojen
todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittavasti erilaiset kuin tulevaisuudennékymista
annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmartda. Joissakin tapauksissa téllaiset lausunnot voi
tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa”, "ehk&”, "tulee olemaan”, “odotetaan”, “suunnitellusti”,
"arvioidaan”, “uskotaan”, “ennustetaan”, “potentiaalinen” jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista.
Tulevaisuudenndkymista annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskeja ja epavarmuustekijoitd, koska ne liittyvat
tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisesté tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset
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voivat poiketa merkittdvasti tulevaisuudennakymia koskevissa lausunnoissa esitetyista tai vihjatuista tuloksista.
Kaikki tdssd katsauksessa tulevaisuudennakymistd esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon
tamanhetkiseen tietdmykseen, eikd Neste Oyj sitoudu paivittdmaan niitd. TAman katsauksen tietoja ei tule katsoa

sijoitusneuvoiksi eika tarjoukseksi myyda tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua
sijoitustoimintaan.
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NESTE KONSERNI
TAMMI-SYYSKUU 2021
Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton

TILINPAATOSLYHENNELMA JA LITETIEDOT

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa Liite 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020 Viim. 12 kk
Liikevaihto 3,4 4026 2881 10181 8723 11751 13 208
Liiketoiminnan muut tuotot 10 4 33 13 17 38
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 9 0 -39 1 -39 -38 2
Materiaalit ja palvelut -3125 -2129 -7711 -6 868 -9253  -10 096
Henkilostokulut -88 -87 -305 -295 -431 -441
Poistot ja arvonalentumiset 4 -156 -127 -419 -381 -680 -718
Liiketoiminnan muut kulut -88 -78 -281 -324 -538 -495
Liikevoitto 4 579 425 1499 830 828 1497

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot 1 1 3 3 4 3
Rahoituskulut -11 -11 -39 -35 -45 -50
Kurssierot ja kdypien arvojen muutokset 14 -7 0 9 0 -9
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 4 -18 -37 -23 -41 -56
Voitto ennen veroja 582 407 1462 807 786 1441
Tuloverot -70 -60 -144 -98 -72 -118
Kauden voitto 512 347 1318 709 714 1324

Kauden voiton jakautuminen:

Emoyhtion omistaijille 507 346 1315 707 712 1319
Maaraysvallattomille omistajille 5 0 3 1 2 4
512 347 1318 709 714 1324

Tulos / osake laskettuna emoyhtion omistajille

kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,66 0,45 1,71 0,92 0,93 1,72
Laimennettu osakekohtainen tulos 0,66 0,45 1,71 0,92 0,93 1,72

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

milj. euroa 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020 Viim. 12 kk

Kauden voitto 512 347 1318 709 714 1324
Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen:

Erét, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisen elakejérjestelyn uudelleenarvostaminen -4 -5 -4 -3 -6 -8

Muiden rahoitusvarojen kayvan arvon muutokset 0 5 0 5 5 0

Erét, jotka voidaan mydhemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 7 16 14 11 4 7
Rahavirran suojaukset

kirjattu omaan paaomaan -32 34 -81 6 73 -14

siirretty tuloslaskelmaan 4 -14 -28 7 -12 -48
Paaomaosuusmenetelmélla késiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen erista 1 12 2 12 12 2
Yhteensa -20 47 -94 36 7 -53
Kauden muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen -24 47 -98 38 76 -61
Kauden laaja tulos yhteensa 488 394 1220 747 790 1263

Kauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtion omistaijille 483 394 1216 745 788 1259
Maaraysvallattomille omistajille 5 0 3 1 2 4
488 394 1220 747 790 1263

Neste Oyj — Osavuosikatsaus tammi—syyskuu 2021 19



KONSERNIN TASE

NESTE

milj. euroa Liite 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 8 441 268 264
Aineelliset hyddykkeet 8 4990 4504 4477
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 9 61 22 56
Pitk&aikaiset saamiset 63 65 61
Laskennalliset verosaamiset 38 34 35
Johdannaissopimukset 11 12 2 3
Muut rahoitusvarat 11 33 20 32
Pitkaaikaiset varat yhteensa 5637 4914 4928
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 2602 1903 1829
Myyntisaamiset ja muut saamiset 1546 1589 1208
Johdannaissopimukset 11 285 173 260
Lyhytaikaiset sijoitukset 21 35 20
Rahat ja pankkisaamiset 1465 944 1552
Lyhytaikaiset varat yhteensa 5919 4644 4 869
Myytavana olevat varat 6 206 14 17
Varat yhteensa 4 11762 9572 9815
OMA PAAOMA

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pagoma

Osakepadoma 40 40 40
Muu oma pddoma 6 483 6271 5885
Yhteensa 6523 6311 5925
Maaraysvallattomien omistajien osuus 5 4 4
Oma paaoma yhteensa 6 528 6 315 5929
VELAT

Pitkaaikaiset velat

Korolliset velat 1296 1056 1050
Laskennalliset verovelat 283 249 222
Varaukset 228 101 232
Elakevelvoitteet 110 111 111
Johdannaissopimukset 11 1 2 1
Muut pitkaaikaiset velat 20 21 21
Pitkaaikaiset velat yhteensa 1937 1539 1638
Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 603 220 257
Verovelat 8 8 7
Johdannaissopimukset 11 191 59 111
Ostovelat ja muut velat 2457 1430 1872
Lyhytaikaiset velat yhteensa 3258 1717 2247
Myytavana oleviin varoihin liittyvat velat 39 0 0
Velat yhteensa 4 5233 3257 3886

Oma p&daoma ja velat yhteensa

11762 9572 9815
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

NESTE

milj. euroa Liite 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020
Liiketoiminnan rahavirta
Voitto ennen veroja 582 407 1462 807 786
Oikaisut, yhteensa -23 163 330 521 997
Nettokayttdpadoman muutos -158 -17 -884 -412 460
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria 402 553 908 916 2244
Rahoituskulut, netto -1 -18 -25 -37 -54
Maksetut verot -22 -38 -90 -129 -133
Liiketoiminnan nettorahavirta 379 497 793 751 2 057
Investointien rahavirta
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin -347 -195 -749 -566 -762
Tytaryritysten hankinnat 5 0 0 -255 -175 -175
Osakkuus- ja yhteisyritysten hankinnat 0 0 0 0 -35
Yhteisjarjestelyjen ja liiketoimintojen myynnit 5 0 0 8 -2 -2
Aineellisten hyddykkeiden myynnit 6 0 6 0 1
Muutokset pitkaaikaisissa saamisissa ja muissa rahoitusvaroissa 133 14 -17 -58 -66
Investointien rahavirta -209 -182 -1 006 -801 -1 039
Rahavirta ennen rahoituseria 171 315 -213 -51 1019
Rahoituksen rahavirta
Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserat 74 -23 492 -149 -177
Osingonjako emoyhtion omistajille 0 0 -307 -353 -783
Osingonjako maéraysvallattomille omistajille -2 0 -2 0 -1
Rahoituksen rahavirta 72 -23 183 -503 -961
Rahavarojen muutos, liséys (+) / vahennys (-) 243 292 -30 -553 57
Rahavarat kauden alussa 1281 650 1552 1493 1493
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 2 2 3 4 2
Rahavarat kauden lopussa ” 1525 944 1525 944 1552
Y sisaltas 60 miljoonaa euroa 30.9.2021 myytavaksi luokiteltuja rahoja ja pankkisaamisia. Liséatietoja loytyy liitetiedosta 6.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

NESTE

Sijoitetun
vapaan oman Kayvan Edellisten Maéréys- Oma
Osake- Vara- paaoman Omat arnon  Uudelleen- tilikausien| Emoyhtion  vallattomat padoma
milj. euroa padoma rahasto rahasto osakkeet rahastot anvostaminen  Muuntoerot \oitto omistajat omistajat yhteensa
Oma p&éédoma 1.1.2020 40 19 16 -7 -6 -60 -39 5957 5919 2 5922
Kauden voitto 707 707 1 709
Kauden muut laajan tuloksen eréat
verojen jalkeen 30 -3 11 38 0 38
Kauden laaja tulos yhteensa 0 0 0 0 30 -3 11 707 745 1 747
Liiketoimet omistajien kanssa naiden toimiessa omistajan ominaisuudessa
Osingonjako -353 -353 0 -353
Osakeperusteinen palkitseminen 0 1 -1 0 0
Siirto kertyneisté wvoittovaroista 0 0 0 0
Oma p&édoma 30.9.2020 40 19 16 -7 23 -63 -28 6 309 6311 4 6 315
Sijoitetun
vapaan oman Kayvan Edellisten Maéréys- Oma
Osake- Vara- paaoman Omat arnon  Uudelleen- tilikausien| Emoyhtion  vallattomat padoma
milj, euroa paaoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot \oitto omistajat omistajat yhteensa
Oma p&éédoma 1.1.2020 40 19 16 -7 -6 -60 -39 5957 5919 2 5922
Kauden voitto 712 712 2 714
Kauden muut laajan tuloksen eréat
verojen jalkeen 77 -6 4 76 0 76
Kauden laaja tulos yhteensa 0 0 0 0 77 -6 4 712 788 2 790
Liiketoimet omistajien kanssa naiden toimiessa omistajan ominaisuudessa
Osingonjako -783 -783 -1 -784
Osakeperusteinen palkitseminen 0 1 1 2 2
Siirto kertyneisté wvoittovaroista 0 0 0 0
Oma p&édoma 31.12.2020 40 20 16 -7 71 -66 -35 5886 5925 4 5929
Sijoitetun
vapaan oman Kayvan Edellisten Maéréys- Oma
Osake- Vara- paaoman Omat arnon  Uudelleen- tilikausien| Emoyhtion  vallattomat padoma
milj, euroa paaoma rahasto rahasto osakkeet rahastot arvostaminen Muuntoerot \oitto omistajat omistajat yhteensa
Oma pééoma1.1.2021 40 20 16 -7 71 -66 -35 5886 5925 4 5929
Kauden voitto 1315 1315 3 1318
Kauden muut laajan tuloksen eréat
verojen jalkeen -107 -4 14 -98 0 -98
Kauden laaja tulos yhteensa 0 0 0 0 -107 -4 14 1315 1216 3 1220
Liiketoimet omistajien kanssa naiden toimiessa omistajan ominaisuudessa
Osingonjako -614 -614 -2 -617
Osakeperusteinen palkitseminen 0 1 -5 -4 -4
Siirto kertyneista woittovaroista 0 0 0 0
Oma p&édoma 30.9.2021 40 19 16 -6 -36 -70 -21 6581 6523 5 6528
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TUNNUSLUVUT

30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020 Viim. 12 kk
Liikevaihto 10181 8723 11751 13 208
Kauden voitto 1318 709 714 1324
Tulos/osake (EPS), euroa 1,71 0,92 0,93 1,72
Vaihtoehtoiset tunnusluvut
Kayttokate (EBITDA), milj. euroa 1919 1210 1508 2216
Sijoitettu padoma, milj. euroa 8427 7590 7 236 -
Korollinen nettovelka, milj. euroa 412 297 -265 -
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin seka osakkeisiin, milj. euroa 1145 853 1197 1489
Keskiméaaraisen sijoitetun paddoman tuotto verojen jalkeen (ROACE), % 15,4 23,1 17,3 -
Oman pagoman tuotto (ROE), % 21,7 28,2 11,8 -
Oma paaoma/osake, euroa 8,49 8,22 7,72 -
Rahavirta/osake, euroa 1,03 0,98 2,68 2,74
Vertailukelpoinen tulos/osake, euroa 1,04 1,16 1,60 1,48
Vertailukelpoinen tilikauden voitto 802 892 1229 1139
Omavaraisuusaste, % 55,8 66,4 61,1 -
Velan osuus kokonaispadomasta, % 59 45 -4,7 -
Ulkona olevien osakkeiden lukuméaaran painotettu keskiarvo 767 643 112 767 794 749 767 370 423 767 643 112
Ulkona olevien osakkeiden lukuméaara kauden lopussa 767 969 396 767 836 640 767 836 640 -
Henkilosto keskiméaarin 4898 4841 4833 -

Neste esittaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisétékseen tilikausien valista vertailukelpoisuutta seka tuottaakseen tietoa yhtion operatiivisesta suoriutumisesta ja
taloudellisen riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessé IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat seka perustelut tunnuslukujen
kayttamiselle I6ytyvat Nesteen vuosikertomuksesta 2020 ja yhtion internetsivuilta www.neste.com.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Osawuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia noudattaen. Osavuosikatsausta tulee tarkastella ja lukea yhdessa 31.12.2020 paattyneelta

tilikaudelta laaditun konsernitilinpaatdksen kanssa, joka on laadittu IFRS-normistoa noudattaen. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevéiset 31.12.2020 paéattyneen
tilikauden konsernitilinpaatoksessa noudatettujen laadintaperiaatteiden kanssa, lukuunottamatta alla olevia muutoksia koskien uusia ja muuttuneita standardeja.

Neste on soveltanut IASB:n julkaisemia uusia standardeja ja tulkintoja, joita sovelletaan ensimmaista kertaa 1.1.2021 alkavilla raportointikausilla. Uusilla standardeilla ja
tulkinnoilla ei ollut merkittavaa vaikutusta Nesteen tulokseen, taloudelliseen asemaan, tai osavuosikatsauksen esittamiseen.

Osawuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden yksittaiset luvut ja loppusummat pydristetdan miljooniksi, misté johtuen
yhteenlasketuissa riveissa ja sarakkeissa saattaa esiintya pydristyseroja.

Osawuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttda johdon arvioiden ja oletusten kayttamista. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen nakemykseen
tilinpaatoksen laatimishetkella, on mahdollista, etta toteumat poikkeavat tilinpaatoksessa kaytetyista arvioista.

Kirjanpidolliset harkinnat johtuen COVID-19 pandemiasta

Neste on arvioinut COVID-19 pandemian vaikutuksia tarkastelemalla taseeseen merkittyja kirjanpitoarvoja. Lapikaynnissa ei havaittu viitteitd omaisuuserien
arvonalentumisesta. Yhtion likvidit varat olivat 1 486 milj. euroa ja kayttamattdmat luottolimiittisopimukset 1 350 milj. euroa 30.9.2021.

2. OMAT OSAKKEET
Neste Oyj on 15.3.2021 luovuttanut yhteensa 132 756 yhtion hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta osakepalkkiojarjestelman 2016 ansaintajaksoon 2018-2020

kuuluville avainhenkil6ille osakepalkkiojarjestelman ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu Neste Oyj:n
yhtidkokouksen 18.5.2020 hallitukselle antamaan valtuutukseen. Luovutuksen jalkeen yhtion hallussa on 1 241 662 omaa osaketta.
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3. LIIKEVAIHTO

LIIKEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

NESTE

7-9/2021 7-9/2020

Uusiutuvat Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikkevaihto tuotteet Oljy-tuotteet Services Muut Yhteensa tuotteet tuotteet Senvices Muut Yhteensa)
Polttoaineet ” 1426 1378 966 0 3770 1042 877 756 0 2676
Kevyet tisleet 26 690 252 0 969 27 438 210 0 675
Keskitisleet 1400 516 712 0 2628 1015 347 545 0 1907
Raskas polttodljy 0 172 1 0 173 0 92 1 0 94
Muut tuotteet 11 203 23 0 237 12 154 24 0 190
Muut palvelut 0 10 2 7 19 0 9 3 5 16
Yhteensa 1437 1591 992 7 4026 1055 1039 783 5 2881

1-9/2021 1-9/2020

Uusiutuvat Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet Oljy-tuotteet Services Muut Yhteensa tuotteet tuotteet Senices Muut Yhteensd
Polttoaineet V 3863 3029 2604 0 9496 3049 2851 2202 0 8103
Kevyet tisleet 95 1453 643 0 2191 76 1302 545 0 1923
Keskitisleet 3768 1271 1957 0 6996 2973 1338 1653 0 5965
Raskas polttodljy 0 305 4 0 309 0 212 3 0 215
Muut tuotteet 28 533 67 0 628 28 462 71 0 562
Muut palvelut 0 29 6 21 57 0 30 7 22 59
Yhteensa 3891 3591 2677 21 10181 3077 3344 2280 22 8723

1-12/2020 Viim. 12 kk

Uusiutuvat Oliy- Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet tuotteet Senices Muut Yhteensé| tuotteet tuotteet Senices Muut Yhteensa)
Polttoaineet 4076 3933 2927 0 10937 4890 4111 3329 0 12 330
Kevyet tisleet 97 1820 720 0 2636 116 1972 817 0 2905
Keskitisleet 3979 1813 2204 0 7 996 4774 1746 2 507 0 9027
Raskas polttodljy 0 300 4 0 304 0 393 5 0 398
Muut tuotteet 38 604 94 0 736 38 674 90 0 802
Muut palvelut 0 41 9 28 78 0 40 9 28 76
Yhteensa 4114 4578 3031 28 11751 4928 4825 3428 28 13 208

D Kevyet tisleet sisaltavat moottoribensiinin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropaanin. Keskitisleet siséltévat dieselin, lentopetrolin,

matalarikkiset laivapolttoaineet, lammityséliyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopolttoaineen. RIN (Renewable Identification Number) ja LCFS (Low Carbon Fuels
Standard) -sertifikaatit, seka BTC:t (Blender's Tax Credits) sisaltyvat vastaaviin polttoainekategorioihin Uusiutuvat tuotteet -segmentissa.

LIIKEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

7-9/2021 7-9/2020
Uusiutuvat Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet Oljy-tuotteet Services Muut Yhteensa tuotteet tuotteet Senices Muut Yhteensi)
Yhtené ajankohtana siirrettavat tuotteet 1437 1581 989 0 4007 1055 1031 780 0 2 865
Yhten& ajankohtana siirrettavat palvelut 0 10 2 0 12 0 9 3 0 11
Ajan kuluessa siirrettévat palvelut 0 0 0 7 7 0 0 0 4 4
Yhteensa 1437 1591 992 7 4026 1055 1039 783 5 2881
1-9/2021 1-9/2020
Uusiutuvat Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet Oljy-tuotteet Services Muut  Yhteensa tuotteet tuotteet Senvices Muut Yhteensa|
Yhtené ajankohtana siirrettavat tuotteet 3891 3562 2671 0 10124 3077 3314 2273 0 8 664
Yhten& ajankohtana siirrettavat palvelut 0 29 6 1 36 0 30 7 1 38
Ajan kuluessa siirrettévat palvelut 0 0 0 21 21 0 0 0 21 21
Yhteensa 3891 3591 2677 21 10181 3077 3344 2280 22 8723
1-12/2020 Viim. 12 kk
Uusiutuvat Oliy- Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet tuotteet Services Muut Yhteensé| tuotteet tuotteet Senices Muut Yhteensa)
Yhtené ajankohtana siirrettavat tuotteet 4114 4537 3021 0 11673 4928 4785 3419 0 13132
Yhtené ajankohtana siirrettavat palvelut 0 41 9 1 52 0 40 9 1 50
_Ajan kuluessa siirrettavat palvelut 0 0 0 26 26 0 0 0 26 26
Yhteensa 4114 4578 3031 28 11751 4928 4825 3428 28 13 208
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LIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTAIN

NESTE

Uusiutuvat Oliy- Marketing &
7-9/2021 tuotteet tuotteet Senices Muut  Eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 1437 1591 992 7 0 4026
Siséinen liikevaihto 66 558 7 26 -657 0
Liikevaihto yhteensa 1503 2148 999 33 -657 4026
Uusiutuvat Oliy- Marketing &
7-9/2020 tuotteet tuotteet Senices Muut  Eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 1055 1039 783 5 0 2881
Siséainen liikevaihto 20 365 6 27 -418 0
Liikevaihto yhteensa 1074 1405 788 32 -418 2881
Uusiutuvat Oliy- Marketing &
1-9/2021 tuotteet tuotteet Senices Muut  Eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 3891 3591 2677 21 0 10 181
Siséinen liikevaihto 175 1447 22 107 -1 750 0
Liikevaihto yhteensa 4066 5038 2699 128 -1750 10 181
Uusiutuvat Oliy- Marketing &
1-9/2020 tuotteet tuotteet Senices Muut  Eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 3077 3344 2280 22 0 8723
Siséinen liikevaihto 109 1139 18 115 -1381 0
Liikevaihto yhteensa 3186 4483 2298 137 -1381 8723
Uusiutuvat Oliy- Marketing &
1-12/2020 tuotteet tuotteet Senices Muut  Eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 4114 4578 3031 28 0 11751
Siséinen liikevaihto 156 1485 24 149 -1813 0
Liikevaihto yhteensa 4270 6063 3055 177 -1813 11751
Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Viim. 12 kk tuotteet tuotteet Senices Muut  Eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 4928 4825 3428 28 0 13 208
Siséinen liikevaihto 221 1793 28 141 -2183 0
Liikevaihto yhteensa 5149 6618 3455 168 -2183 13 208
LIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN
7-9/2021 7-9/2020
Uusiutuvat Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet Oljy-tuotteet Services Muut Yhteensa tuotteet tuotteet Senvices Muut Yhteensa)
Suomi 132 405 738 5 1280 18 274 587 4 883
Muut Pohjoismaat 448 313 0 0 761 328 179 0 0 508
[thmeren alue 0 61 253 0 314 4 33 194 0 231
Muut Euroopan maat 329 517 1 0 847 452 379 1 0 832
Pohjois- ja Etela-Amerikka 517 274 0 2 793 249 153 0 0 402
Muut maat 11 20 0 0 31 4 21 0 0 25
Yhteensa 1437 1591 992 7 4026 1055 1039 783 5 2881
1-9/2021 1-9/2020
Uusiutuvat Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet Oljy-tuotteet Services Muut  Yhteensa tuotteet tuotteet Senices Muut Yhteensa|
Suomi 288 999 2022 16 3325 96 927 1737 16 2775
Muut Pohjoismaat 1280 609 1 0 1890 1001 522 3 0 1526
[thmeren alue 9 173 652 0 835 8 154 539 0 702
Muut Euroopan maat 884 1081 2 2 1968 1217 1319 1 4 2541
Pohjois- ja Etela-Amerikka 1400 677 0 4 2081 742 345 0 1 1088
Muut maat 30 52 0 0 82 13 77 0 0 91
Yhteensa 3891 3591 2677 21 10181 3077 3344 2280 22 8723
1-12/2020 Viim. 12 kk
Uusiutuvat Oliy- Marketing & Uusiutuvat Oliy- Marketing &
Ulkoinen liikevaihto tuotteet tuotteet Services Muut Yhteensé| tuotteet tuotteet Senices Muut Yhteensa)
Suomi 169 1260 2313 21 3763 361 1332 2 599 21 4313
Muut Pohjoismaat 1287 691 4 0 1982 1566 778 2 0 2345
lthmeren alue 36 181 712 0 930 37 201 825 0 1063
Muut Euroopan maat 1509 1809 2 4 3323 1176 1570 2 2 2750
Pohjois- ja Etela-Amerikka 1089 512 0 2 1603 1747 844 0 5 2 596
Muut maat 24 125 0 0 150 41 100 0 0 141
Yhteensa 4114 4578 3031 28 11751 4928 4825 3428 28 13 209
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4. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

NESTE

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljaén raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Oljytuotteet, Marketing & Services seka Muut -segmentti.
Muut -segmentti sisaltda Neste Engineering Solutions -yhtién ja konsernin yhteiset kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan saannéliisesti ylimman
operatiivisen paatoksentekijan, toimitusjohtajan, toimesta, suorituksen arvioimiseksi ja resurssien kohdistamiseksi.

LIKEVAIHTO 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020 Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet 1503 1074 4066 3186 4270 5149
Oljytuotteet 2148 1405 5038 4483 6063 6618
Marketing & Services 999 788 2699 2298 3055 3455
Muut 33 32 128 137 177 168
Eliminoinnit -657 -418 -1 750 -1 381 -1813 -2183
Yhteensa 4026 2881 10181 8723 11751 13 208
LIKEVOITTO 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020 Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet 433 360 1289 954 1239 1575
Oljytuotteet 126 86 157 -109 -396 -130
Marketing & Services 23 26 63 53 68 77
Muut -1 -47 -9 =72 -84 -20
Eliminoinnit -3 0 -2 4 1 -5
Yhteensa 579 425 1499 830 828 1497
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020 Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet 300 352 880 996 1334 1219
Oljytuotteet 47 -1 -19 13 50 18
Marketing & Services 25 26 60 53 68 74
Muut -1 -5 -9 -30 -37 -16
Eliminoinnit -3 0 -2 4 1 -5
Yhteensa 368 373 910 1036 1416 1290
POISTOT JA ARVONALENTUMISET 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020 Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet 57 47 161 134 184 211
Oljytuotteet 78 63 204 197 425 433
Marketing & Services 7 7 21 21 28 28
Muut 11 10 33 29 43 47
Eliminoinnit 2 0 0 0 0 0
Yhteensa 156 127 419 381 680 718
INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYODYKKEISIIN SEKA OSAKKEISIIN 7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020 Viim. 12 kk
Uusiutuvat tuotteet 155 155 754 572 804 985
Oljytuotteet 107 71 356 222 307 441
Marketing & Services 5 5 13 13 26 25
Muut 6 9 22 45 60 38
Eliminoinnit 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 273 240 1145 853 1197 1489
KOKONAISVARAT 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Uusiutuvat tuotteet 5289 4175 3998
Oljytuotteet 4148 3634 3402
Marketing & Services 542 484 476
Muut 343 354 349
Kohdistamattomat varat 1735 1156 1839
Eliminoinnit -296 -230 -249
Yhteensa 11 762 9572 9815
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NESTE

SIDOTTU PAAOMA 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Uusiutuvat tuotteet 4 537 3695 3470
Oljytuotteet 2515 2630 1848
Marketing & Services 211 208 192
Muut -167 189 149
Eliminoinnit -10 -5 -6
Yhteensa 7087 6718 5 653
KOKONAISVELAT 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Uusiutuvat tuotteet 1077 771 825
Oljytuotteet 1663 1038 1600
Marketing & Services 383 334 339
Muut 517 170 206
Kohdistamattomat velat 1880 1169 1160
Eliminoinnit -286 -225 -243
Yhteensa 5233 3257 3886
SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO, % 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Uusiutuvat tuotteet 39,3 575 36,3
Oljytuotteet 5,6 1.2 -16,8
Marketing & Services 38,4 36,3 31,0
VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PAAOMAN TUOTTO, % 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Uusiutuvat tuotteet 30,4 52,0 39,1
Oljytuotteet 0,8 51 21
Marketing & Services 36,9 26,1 31,0
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN

NESTE

LIKEVAIHTO VUOSINELJANNEK SITTAIN 7-9/2021  4-6/2021  1-3/2021| 10-12/2020  7-9/2020  4-6/2020  1-3/2020
Uusiutuvat tuotteet 1503 1332 1231 1084 1074 1047 1065
Oljytuotteet 2148 1331 1559 1580 1405 1218 1860
Marketing & Services 999 886 814 756 788 664 846
Muut 33 48 47 40 32 45 59
Eliminoinnit -657 -574 -519 -433 -418 -403 -560
Yhteensa 4026 3022 3132 3028 2881 2572 3270
LIKEVOITTO VUOSINELJANNEK SITTAIN 7-9/2021  4-6/2021  1-3/2021| 10-12/2020  7-9/2020  4-6/2020  1-3/2020
Uusiutuvat tuotteet 433 443 413 285 360 168 426
Oljytuotteet 126 8 24 -287 86 40 -234
Marketing & Services 23 18 22 15 26 19 8
Muut -1 -7 -1 -12 -47 -16 -9
Eliminoinnit -3 0 0 -3 0 -3 7
Yhteensa 579 463 458 -2 425 208 197
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO VUOSINELJANNEKSITTAIN 7-9/2021  4-6/2021  1-3/2021| 10-12/2020  7-9/2020  4-6/2020 _ 1-3/2020
Uusiutuvat tuotteet 300 287 294 338 352 314 329
Oljytuotteet 47 -58 -8 37 -1 -60 74
Marketing & Services 25 18 16 15 26 19 8
Muut -1 -7 -1 -7 -5 -16 -9
Eliminoinnit -3 0 0 -3 0 -3 7
Yhteensa 368 241 302 380 373 255 408
POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJANNEKSITTAIN 7-9/2021  4-6/2021  1-3/2021| 10-12/2020  7-9/2020  4-6/2020 _ 1-3/2020
Uusiutuvat tuotteet 57 54 51 50 47 43 44
Oljytuotteet 78 66 60 229 63 64 70
Marketing & Services 7 7 7 7 7 7 7
Muut 11 11 11 14 10 10 9
Eliminoinnit 2 -1 -1 0 0 0 0
Yhteensa 156 136 127 299 127 124 129
INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN

HYODYKKEISIIN SEKA OSAKKEISIIN VUOSINELJANNEK SITTAIN 7-9/2021  4-6/2021  1-3/2021| 10-12/2020  7-9/2020  4-6/2020  1-3/2020
Uusiutuvat tuotteet 155 133 466 232 155 284 134
Oljytuotteet 107 205 45 85 71 50 101
Marketing & Services 5 5 3 12 5 6 3
Muut 6 7 10 15 9 13 22
Eliminoinnit 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensa 273 349 523 344 240 352 260
SIDOTTU PAAOMA VUOSINEL JANNEKSITTAIN 7-9/2021  4-6/2021  1-3/2021| 10-12/2020  7-9/2020  4-6/2020  1-3/2020
Uusiutuvat tuotteet 4537 4223 4099 3470 3695 3592 3165
Oljytuotteet 2515 2321 2338 1848 2630 2579 2439
Marketing & Services 211 185 213 192 208 206 249
Muut -167 -174 -468 149 189 208 226
Eliminoinnit -10 -8 -9 -6 -5 -7 2
Yhteensa 7087 6547 6172 5653 6718 6578 6 082
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NESTE

5. HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT
Yrityshankinnat
Bunge Loders Croklaan -yhtion jalostamo

Neste osti 1.3.2021 Alankomaissa Rotterdamissa sijaitsevan Bunge Loders Croklaan -yhtion jalostamon. Jalostamo sijaitsee Nesteen olemassa olevan biojalostamon
vieressa ja se koostuu esikasittelylaitoksesta, sailidalueesta ja laitureista. Silla on myds putkilinjayhteys Nesteen jalostamon alueelle. Ostetun yhtién nimi muutettiin
Bunge Loders Croklaan QOils B.V.:sta Neste Pretreatment Rotterdam B.V.:ksi. Toimintojen ja henkildstdn osalta siirtyma toteutetaan vaiheittain, ja laitoksen taysi ja
mukautettu raaka-aineen esikasittelykapasiteetti tulee olemaan Nesteen kaytdssa vuoden 2024 loppuun mennessa. Yritysosto on osa Uusiutuvat tuotteet -segmenttia.

Yritysosto on Nesteelle térkea askel uusiutuvien tuotteiden globaalin kasvustrategian edistémisessa. Se nopeuttaa uusiutuvan raaka-aineen esikéasittelykapasiteetin
kaswua, milla on tarkea rooli jate- ja tahderaaka-aineiden maaran seké raaka-ainejoustavuuden lisddmisessa.

Hankitun nettovarallisuuden kayvat arvot on esitetty alla olevassa taulukossa. Kauppahinnan allokaation perusteella osa kauppahinnasta kohdistettiin aineellisille
hyodykkeille. Liikearvo kuvastaa synergioita, jotka syntyvét jate- ja tahderaaka-aineiden maaran seké raaka-ainejoustavuuden lisdamisesta ja jalostamon sijainnista
Nesteen jalostamon vieressa. Liikearvo ei ole vahennyskelpoinen verotuksessa.

Hankintaan liittyvat kulut siséltyvat konsernin tuloslaskelmassa liilketoiminnan muihin kuluihin. Hankinnalla ei ole merkittavaa vaikutusta konsernin liikevaihtoon eika
tulokseen. Kauppahinta maksettiin kokonaisuudessaan kéteisella.

Hankittujen varojen ja velkojen arvot hankintahetkella: Kéypaarvo
Aineettomat hyddykkeet 1
Aineelliset hyddykkeet 104
Vaihto-omaisuus 1
Varat yhteensa 107
Korolliset velat 10
Laskennallinen verovelka 11
Verowelat 3
Ostovelat ja muut velat 1
Velat yhteensa 25
Hankittu nettovarallisuus 81
Luowutettu vastike 255
Hankittu nettovarallisuus -81
Liikearvo 173
Hankinnan rahavirtavaikutus: 1-9/2021
Kateisvastike -255
Hankitut kateisvarat 0
Hankintaan liittyvat kulut -2
Nettorahavirta -257

Yritysmyynnit

Neste myi pullokaasuliiketoimintansa ja 50% osuutensa Kilpilahdessa toimivasta pullotamosta Oy Innogas Ab:sta Oy Linde Gas Ab:lle (entinen AGA) 15.1.2021.
Pullokaasuliiketoiminta ja Oy Innogas Ab olivat osa Marketing & Services -segmenttia. Kaupalla ei ole merkittavaa vaikutusta Nesteen liikevaihtoon tai tulokseen.

Pullokaasuliiketoiminnan ja Oy Innogas Ab:n osakkeiden myynti Kirjanpitoarvo
Saatu vastike 9
Myyty nettovarallisuus -4
Myyntivoitto 5
Rahana saatu vastike 9
Luowvutetut rahat ja pankkisaamiset -1
Nettorahavirta 8
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6. MYYTAVANA OLEVAT VARAT

Futura-alus

NESTE

Myytavana olevat varat 30.9.2021 liittyvat Futura laivan korvaamiseen uudella tuotelaivalla. Futura-alus on tarkoitus myyda seuraavan 12 kuukauden kuluessa. Laiva on

yhdistelty osaksi Oliytuotteet -segmenttia.

Futura-alus
Myytavana olevat varat 30.9.2021
Aineelliset hyddykkeet 5
Yhteensa 5

Perusoljyliiketoiminta

Myytavana olevat varat 30.9.2021 liittyvat sopimukseen perusdljyliiketoiminnan myynnista Chevron Corporationille. Osana luopumista osapuolet ovat myos tehneet
pitkaaikaisen hankintasopimuksen Nesteen perusdljytuotannon toimituksista Porvoossa. Samanaikaisesti Neste on allekirjoittanut sopimuksen, jolla se poistuu
perusoljyihin keskittyvésté yhteisjarjestelysta Bahrainissa Bahrain Petroleum Companyn ja Nogaholdingin kanssa. Kaupan toteutuminen edellyttaa kilpailuviranomaisten
hyvaksyntaa ja muiden kaupan ehtojen téyttymista, ja kaupan arvioidaan toteutuvan viimeistaan vuoden 2022 ensimmaisen neljgnneksen loppuun mennessa.

Perusdljyliketoiminta on yhdistelty osaksi Oljytuotteet -segmenttia.

Perusoljyliiketoiminta

Myytavana olevat varat 30.9.2021
Aineelliset hyddykkeet 10
Laskennalliset verosaamiset 1
Vaihto-omaisuus 66
Myyntisaamiset ja muut saamiset 65
Rahat ja pankkisaamiset 60
Yhteensa 202
Myytavana oleviin varoihin liittyvéat velat 30.9.2021
Pitk&aikaiset korolliset velat 4
Elakevelvoitteet 3
Lyhytaikaiset korolliset velat 9
Ostovelat ja muut velat 23
Yhteensa 39
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7. TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPAATOK SEEN

VERTAILUKELPOISEN JA RAPORTOIDUN LIIKEVOITON TASMAYTYSLASKELMAT

NESTE

Konserni 7-9/2021  7-9/2020  4-6/2021  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO 368 373 241 910 1036 1416
varaston arvostusvoitot/-tappiot 63 68 207 445 -98 -119
avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaisten kaypien arvojen muutokset 145 27 14 139 -64 -112
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot -2 -42 0 3 -42 -42
arvonalentumiset 0 0 0 0 0 0
muut oikaisut 5 -1 0 2 -2 -314
LIKEVOITTO 579 425 463 1499 830 828
Uusiutuvat tuotteet 7-9/2021  7-9/2020  4-6/2021  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO 300 352 287 880 996 1334
varaston arvostusvoitot/-tappiot 6 5 181 302 19 10
avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaisten kaypien arvojen muutokset 127 2 -24 107 -61 -105
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 0 0 0
arvonalentumiset 0 0 0 0 0 0
muut oikaisut 0 0 0 0 0 0
LIKEVOITTO 433 360 443 1289 954 1239
Oljytuotteet 7-9/2021  7-9/2020  4-6/2021  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO 47 -1 -58 -19 13 50
varaston arvostusvoitot/-tappiot 57 62 27 143 -117 -130
avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaisten kaypien arvojen muutokset 18 25 39 32 -3 -7
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot -2 0 0 -2 0 0
arvonalentumiset 0 0 0 0 0 0
muut oikaisut 7 -1 0 4 -2 -310
LIKEVOITTO 126 86 8 157 -109 -396
Marketing & Services 7-9/2021  7-9/2020  4-6/2021  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO 25 26 18 60 53 68
varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0 0 0
avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaisten kaypien arvojen muutokset 0 0 0 0 0 0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 0 0 5 0 0
arvonalentumiset 0 0 0 0 0 0
muut oikaisut -2 0 0 -2 0 0
LIKEVOITTO 23 26 18 63 53 68
Muut 7-9/2021  7-9/2020  4-6/2021  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO -1 -5 -7 -9 -30 -37
varaston arvostusvoitot/-tappiot 0 0 0 0 0 0
avoimien hyddyke- ja valuuttajohdannaisten kaypien arvojen muutokset 0 0 0 0 0 0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot 0 -42 0 0 -42 -42
arvonalentumiset 0 0 0 0 0 0
muut oikaisut 1 0 0 1 0 -5
LIKEVOITTO -1 -47 -7 -9 -72 -84
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VERTAILUKELPOISEN LIIKEVOITON JA VERTAILUKELPOISEN TILIKAUDEN VOITON TASMAYTYSLASKELMA

NESTE

7-9/2021  7-9/2020  1-9/2021  1-9/2020 1-12/2020
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO 368 373 910 1036 1416
rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 4 -18 -37 -23 -41
tuloverot -70 -60 -144 -98 =72
maaraysvallattomien omistajien osuus -5 0 -3 -1 -2
verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista erista 27 12 76 -21 =71
VERTAILUKELPOINEN TILIKAUDEN VOITTO 323 307 802 892 1229
KESKIMAARAINEN SIJOITETUN PAAOMAN TUOTTO VEROJEN JALKEEN (ROACE), %, TASMAYTYSLASKELMA
30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
VERTAILUKELPOINEN LIKEVOITTO, VIIM. 12 KK 1290 1817 1416
rahoitustuotot 3 5 4
kurssierot ja kéypien arvojen muutokset -9 2 0
tuloverot -118 -195 =72
verot muista ROACE-tunnuslukuun vaikuttavista erista 20 7 =77
Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jalkeen 1186 1637 1271
Sijoitettu padoma keskimaarin 7722 7098 7326
KESKIMAARAINEN SUOITETUN PAAOMAN TUOTTO VEROJEN JALKEEN (ROACE), % 154 23,1 17,3
OMAVARAISUUSASTEEN, %, TASMAYTYSLASKELMA
30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Oma paaoma 6 528 6 315 5929
Varat yhteensa 11762 9572 9815
Saadut ennakot -66 -54 -104
OMAVARAISUUSASTE, % 55,8 66,4 61,1
NETTOKAYTTOPAAOMAN KIERTONOPEUDEN TASMAYTYSLASKELMA
30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Operatiiviset saamiset 1480 1561 1179
Vaihto-omaisuus 2602 1903 1829
Operatiiviset velat -2 468 -1 445 -1 883
Nettokayttopagoma 1613 2019 1125
Liikevaihto, viim. 12 kk 13 208 12776 11751
NETTOKAYTTOPAAOMAN KIERTONOPEUS 44,6 57,7 35,0
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NESTE

8. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN MUUTOKSET JA SITOUMUKSET

AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN MUUTOKSET 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa 4741 4322 4322
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin 890 669 964
Yrityshankinnat 278 218 219
Poistot ja arvonalentumiset -419 -381 -680
Véhennykset -70 -25 -48
Myytavana olevat varat -1 -14 -14
Muuntoerot 12 -18 -22
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5431 4772 4741
SITOUMUKSET 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden ostamiseen 390 719 616
Muut sitoumukset 9 0 10
Yhteensa 400 719 626

Sitoumukset liittyvat padosin Singaporen jalostamon laajennusprojektiin, joka lisdé Nesteen uusiutuvien tuotteiden kokonaiskapasiteettia Singaporessa.

9. MUUTOKSET OSAKKUUS-JA YHTEISYRITYSTEN OSUUKSISSA

OSUUDET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSA 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Kirjanpitoarvo kauden alussa 56 22 22
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 1 -39 -38
Paaomaosuusmenetelmélla kasiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen erista 2 12 12
Investoinnit 0 0 35
Muuntoerot 2 26 26
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 61 22 56

10. KOROLLISET NETTOVELAT JALIKVIDITEETTI

KOROLLINEN NETTOVELKA 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Pitkaaikaiset korolliset velat ¥ ® 1296 1056 1050
Lyhytaikaiset korolliset velat 2 603 220 257
Korolliset velat 1898 1275 1307
Lyhytaikaiset sijoitukset -21 -35 -20
Rahat ja pankkisaamiset -1 465 -944 -1 552
Likvidit varat -1 486 -979 -1 572
Korollinen nettovelka 412 297 -265

Y sisaltas 312 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.9.2021 (30.9.2020: 295 milj., 31.12.2020: 289 mil}.)
2 sisaltas 90 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.9.2021 (30.9.2020: 95 milj., 31.12.2020: 114 milj.)

* Maaliskuussa 2021 laskettiin likkeeseen vihrean rahoituksen viitekehyksen (Green Finance Framework) alla 500 milj. euron (nimellisarvo) joukkovelkakirjalaina. 7
vuoden joukkovelkakirjalainan kiinte& korko on 0,75 prosenttia. Liikkeeseenlaskusta saatavat varat kaytetédan vihrean rahoituksen viitekehyksen mukaisiin hankkeisiin ja

projekteihin.

LIKVIDITEETTI, KAYTTAMATTOMAT SITOVAT LUOTTOLIMIITIT JA VELKAOHJELMAT 30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Likvidit varat 1486 979 1572
Kayttdmattdmat sitovat luottolimiitit 1350 1350 1350
Yhteensa 2 836 2329 2922
Lisaksi: kayttaméton osa yritystodistusohjelmasta (ei sitova) 400 400 400
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NESTE

11. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nesteen riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittavia muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yndenmukaisia vuoden 2020
konsernitilinpaatoksessa esitettyjen tietojen kanssa.

30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Nimellis- Kéaypéa arvo{ Nimellis- Kaypa arvo,| Nimellis- Kéypa arvo,
Korko-ja valuuttajohdannaiset arvo netto arvo netto arvo netto
Valuuttajohdannaiset
Suojauslaskennan alaiset 2522 -40 2015 36 3057 93
llman suojauslaskentaa 2187 -22 1373 -6 1212 32
30.9.2021 30.9.2020 31.12.2020
Maara Kéaypa Maara Maara
Maara  miljoonaa  arvo, Maara  mijoonaa Kaypsarvo,| Madrda  miljoonaa Kaypa arvo,
Hyoddykejohdannaiset GWh bbl netto GWh bbl netto GWh bbl netto
Myyntisopimukset
llman suojauslaskentaa 0 20 -102 0 23 56 0 22 -79
Ostosopimukset
llman suojauslaskentaa 3900 17 270 3393 13 28 3258 18 104

Hybdykejohdannaiset sisaltavat 6ljy-, kasvioliy-, sahkd-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

Johdannaissopimusten kéyvét arvot perustuvat tilinpaatdshetken markkinahintoihin silté osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankaynnin kohteena. Muiden sopimusten
kaypa arvo perustuu niista aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonmaaritysmalleihin. Summat sisaltavéat maksamattomat suljetut positiot.
Johdannaissopimuksia solmitaan paaasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain seka kéyvan arvon hierarkia 30.9.2021

Kaypa Kaypa

arvo muun arvo
laajan tulos- Jaksotettu
tuloksen vaikut- hankinta- Kirjanpito- Kaypa
Tase-eré kautta teisesti meno arvo arvo Taso 1 Taso 2 Taso 3
Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Pitkdaikaiset saamiset 2 60 63 63
Johdannaissopimukset 0 12 12 12 12
Muut rahoitusvarat 27 5 33 33 33
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset B 1520 1520 1520
Johdannaissopimukset 10 275 285 285 2 282
Lyhytaikaiset sijoitukset 21 21 21
Rahat ja pankkisaamiset 1465 1465 1465
Rahoitusvarat 38 294 3067 3399 3399
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 1296 1296 1315 912 402
Johdannaissopimukset 1 1 1 1
Muut pitkaaikaiset velat 20 20 20
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 603 603 604 323 282
Johdannaissopimukset 51 140 191 191 29 161
Ostovelat ja muut velat 2 457 2 457 2 457
Rahoitusvelat 51 141 4375 4566 4587

R poislukien muut kuin rahoituseréat
Kéaypa arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut johdannaissopimukset ovat suojauslaskennan alaisuuteen kuuluvia.

Taseessa kaypaan arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit seka korolliset velat on luokiteltu tasoihin kdyvan arvon méaarittamiseen kaytettavien arvostusmenetelmien
sybttétietojen perusteella:

Taso 1: taysin samanlaisille varoille ja veloille noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja toimivilla markkinoilla

Taso 2: muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserélle tai velalle joko suoraan tai epéasuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syottotiedot, jotka eivat perustu todennettavissa olevaan markkinatietoon.
Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaissopimukset ovat hyddykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan
poérssinoteeraukseen. Kaypé arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 5 miljoonan euron arvoisista osakkeista.
Kéaypa arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 27 miljoonan euron arvoisista osakkeista. Kéayvat arvot
maéaéritetdan IFRS 13 mukaisesti.

Raportointikaudella ei ollut siirtoja kéypien arvojen tasojen 1 ja 2 valilla. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasoille eika sinne ollut siirtoja muilta tasoilta.
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12. LAHIPIIRITAPAHTUMAT

NESTE

Nesteen lahipiiriin kuuluvat tytaryhtiot, yhteisjérjestelyt ja yhteisot, joissa maaraysvaltaa kayttaa Nesteen merkittavin osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisaksi l&hipiiriin
kuuluvat hallituksen jasenet, toimitusjohtaja ja johtoryhman jasenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkil6t) seka yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkildiden laheiset

perheenjasenet ja yritykset, joissa heilla tai heidan perheenjasenilldén on maaraysvalta.

Nesteen emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet yhtion ja sen lahipiiriin kuuluvien tytaryritysten kesken on eliminoitu konsemiyhdistelyssa, eivatka ne sisally taman liitetiedon
lukuihin. Muiden l&hipiiriin kuuluvien kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa. Kaikki lahipiirin kanssa tehdyt liiketoimet tapahtuvat markkinaehtoisesti.

Liiketoimet yhteisjarjestelyiden ja muun lahipiirin kanssa 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Tavaroiden ja palveluiden myynnit 141 159 273
Tavaroiden ja palveluiden ostot 114 131 170
Saamiset 131 104 90
Rahoitustuotot ja -kulut 2 2 2
Velat 14 14 1
13. VASTUUSITOUMUK SET
Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset 30.9.2021  30.9.2020 31.12.2020
Omasta puolesta sitoumuksiin annetut

Kiinteistokiinnitykset 26 26 26

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 63 29 62

Yhteensa 89 55 88
Yhteisjarjestelyjen puolesta annetut

Pantit 43 39 40

Yhteensa 43 39 40
Muiden puolesta annetut

Takaukset 1 1 1

Yhteensa 1 1 1
Yhteensa 133 95 128

14. RIITA-ASIAT JA MAHDOLLISET OIKEUSPROSESSIT

Neste on asianosaisena liiketoimintaan liittyvissé oikeudenkaynneissa ja riita-asioissa. Johdon arvion mukaan néiden lopputulokset ovat vaikeasti ennustettavia, mutta

niilla ei todennékdisesti ole olennaista vaikutusta Nesteen taloudelliseen asemaan.

15. RAPORTOINTIKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Raportointikauden jalkeen Nesteella ei ole ollut merkittavia tapahtumia.
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Change runs on renewables



